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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K41424801U

2. Data e Regjistrimit 24/02/2004

3. Emri i Subjektit Banka OTP Albania

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 12/11/2003

6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/11/2003      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Deshmoret e Kombit, 
Twin Towers, Kulla 1, kati 9 

8. Kapitali 6.740.900.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 6740900000.0000

67.409,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 100.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: a. Pranimi i depozitave monetare ose i fondeve te tjera te 
ripagueshme nga publiku dhe perdorimi i tyre per dhenie kredie e 
vendosje ne emer dhe per llogari te vet. b. Dhenie huash te te gjitha 
llojeve duke pershire, inter alia, kredi konsumatoresh dhe kredi 
hipotekore; c. Faktoring dhe financim te transaksioneve tregtare; d. 
Qira financiare; e. Te gjitha sherbimet e pagesave dhe te 
transferimit te parave. f. Ofrim garancish dhe marrje angazhimesh. 
g. Tregtimin per llogaro te saj ose per llogari te klienteve, qofte 
edhe ne nje kembim valutor, ne nj treg te vetorganizuar (OTC) ose 
ndryshe, si me poshte. i. instrumente te tregut te parase ( çeçqe, 
deftesa, certifikata depozite, etj). ii. kembim valutor. iii. produkte 
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derivate 9 instrumentaderivative), duke perfshire por pa u kufizuar 
me kontratae te se ardhmes( futures ) dhe kontrata me opsion ( 
option). iv. instrumente te kembimeve valutore dhe unstrumente 
per vlersimin e normes se interesit, duke perfshire ketu produkte te 
tilla, si marreveshje swap dhe marreveshje qe percaktojne vleren e 
interesit ne te ardhmen; v.letra me vlere te transferueshme; vi. 
instrumente te tjera te negociueshme dhe aktive financiare, duke 
perfshire veprimet me arin; vii.pjesemarrjen ne emetimin e te gjitha 
llojeve te letrave me vlere, duke perfshire nenshkrimin dhe 
vendosjen si agjent (si publik, ashtu edhe privat) dhe kryerjen e 
sherbimeve lidhur me keto emetime; h. Ndermjetesim pgr 
transaksionet monetare te meposhtme: i.administrimin e aktiveve te 
tilla, si administrimi i parave dhe i portofolit, administrimi i 
fondeve, marrja ne kujdestari, sherbimet depozituese dhe te 
besimit; ii. sherbimin per kompensimin dhe shlyerjen e pagesave te 
aktiveve financiare, duke perfshire letrat me vlere, produktet 
derivative dhe instrumente te tjera te negociueshme; iii. sigurimin 
dhe transferimin e informacionit financiar, si dhe perpunimin e te 
dhenave financiare e te programeve qe kane lidhje me te, nga 
furnizuesit e sherbimeve te tjera financiare; i. Sherbime 
keshilluese, ndermjetesimi dhe sherbime te tjera ndihmese per te 
gjitha aktivitetet e percaktuara ne pikat (a)-(h) me siper, duke 
perfshire referencen e kredise dhe analizes, kerkimin dhe 
keshillimin ne lidhje me investimet dhe portofolin, si dhe 
keshillimin mbi blerjet e mbi strategjine dhe ristrukturimin e 
shoqerive tregtare; j.Emetimin dhe administrimin e instrumenteve 
te pageses (te tilla si kartat e kreditit dhe te debitit, ceqet e udhetarit 
dhe ceqet bankare, kartat e pageses dhe pagesat me celular) etj., 
perfshire emetimin e parase elektronike; k.Te ushtroje veprimtarine 
e ndermjetesimit ne sigurime dhe risigurime, te parashikuara ne 
Ligjin nr. 9267, date 29.7.2004 "Per veprimtarine e sigurimit, te 
risigurimit dhe ndermjetesimit ne sigurime dhe risigurime"; I.si 
edhe cdo aktivitet tjeter qe mund te konsiderohet i nevojshem apo i 
domosdoshem per aktivitetin e Bankes si edhe cdo aktivitet tjeter 
financiar qe percaktohet nga licencat e Bankes leshuar nga 
autoritetet kompetente. (2) Banka mund te themeloje, zoteroje 
pjesemarrje a kontrolloje shoqeri te tjera tregtare, apo te 
bashkepunoje, te lidhe marreveshje joint - venture a marreveshje te 
ngjashme, me shoqeri te tjera qe kane objekt te njejte apo te 
ngjashem me objektin e Bankes.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Bledar Shella14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  13/12/2018 Deri : 13/12/2025
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
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Orsolya Kovacs

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  13/04/2023 Deri : 13/04/2027

Jo
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Janos Veres

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  25/03/2023 Deri : 25/03/2027

Jo
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Adrian Civici

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  06/03/2019 Deri : 06/03/2023

Jo
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Stavri Pashko

Anetar

25. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

25.1 Kryetar/anëtar
25.2 Afati i emërimit Nga :  23/05/2023 Deri : 23/05/2027

Jo
Jo

26. Anëtar i Pavarur
26.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
26.2  Kushtet e pjesëmarrjes

27. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Arpad Sranko28. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

28.1 Kryetar/anëtar
Anetar
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28.2 Afati i emërimit Nga :  25/03/2019 Deri : 25/03/2023
Jo
Jo

29. Anëtar i Pavarur
29.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
29.2  Kushtet e pjesëmarrjes

30. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Armand Duka

Anetar

31. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

31.1 Kryetar/anëtar
31.2 Afati i emërimit Nga :  15/10/2019 Deri : 15/10/2023

Po
Jo

32. Anëtar i Pavarur
32.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
32.2  Kushtet e pjesëmarrjes

33. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

GABOR KOLICS

Anetar

34. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

34.1 Kryetar/anëtar
34.2 Afati i emërimit Nga :  28/12/2022 Deri : 28/12/2026

Jo
Jo

35. Anëtar i Pavarur
35.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
35.2  Kushtet e pjesëmarrjes

36. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

 Dega ne Shqiperi e Shoqerise ERNST & YOUNG - 
EKSPERTE KONTABEL TE AUTORIZUAR

37.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
37.1  Afati i emërimit 

Nga : 18/06/2021 Deri : 31/03/2022
OTP Bank Nyrt
Me te drejte vote               : 67409.0000
Pa te drejte vote               : 

38. Aksionarët 

38.1 Numri i Aksioneve 

38.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00

39. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Elbasan Librazhd  LIBRAZHD LAGJIA NR.1 - PALL.66 
Fier Lushnje  LUSHNJE L CLIRIMI,PR.ISH H.MYZEQEJA 
Lezhe Lezhe  LEZHE Shetitorja Gjergj Fishta, ne pasurine 
me Nr 9/61 N-1, ne pronesi te Bardhyl Kosova, e ndodhur ne 
Zonen Kadastrale 8631 
Berat Ura Vajgurore  URA VAJGURORE Lagja  18 Tetori,  
Sheshi  kryesor,  50 m nga Bashkia 
Tirane Kamez  KAMEZ Qender  Kamez, perballe  bashkise 
Kamez 
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Tirane Tirane  TIRANE Rruga  Qemal  Stafa, Banese Private   
perballe  lnstitutit   te Higjenes 
Berat Kucove  KUCOVE LLUKAN PRIFTI 
Fier Fier  FIER BRIGADA 11 SULMUESE 
Korce Korçe  KORCE Rruga Bulevardi  Republika,  nr 
pasurie 2/262,  vol. 16,  fq. 226,   zona kadastrale 8561 
Korce Bilisht  BILISHT BULEVARDI FUAT BABANI 
Tirane Tirane  TIRANE Dega "Autostrada", përgjatë 
Autostradës Tiranë - Durrës 
Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja "Vasil Shanto", Zona 
Parruce, nr.pasurie 2/101+5-1, 2/101-N9, zona kadastrale 
8591 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga  Muhamet Gjollesha,  
Kryqezimi   me Rrugen Komuna e Parisit 
Berat Berat  BERAT Lagjja "10 Korriku,  Nr. pasurie   5/24, 
ZK. 8503 
Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi "Zogu i Pare", ne Godinen 
10-Kateshe, Kati perdhe, prane Fakultetit te Shkencave 
Natyrore 
Vlore Vlore  VLORE L. PAVARESIA,  BUL. VLORE 
SKELE 
Vlore Vlore  VLORE Lagjia 28 Nentori 
Fier Divjake  DIVJAKE DIVJAK - QENDRA E QYTETIT 
Fier Fier  FIER RAMIZ ARANITASI,   L.11 JANARI 
Durres Durres  DURRES SKENDERBEJ,  LAGJIA 4 
Diber Burrel  BURREL LAGJIA PJETER BUDI GOD. 3 
KATE 
Korce Pogradec  POGRADEC COLLAKU - LAGJIA NR.2 
Vlore Vlore  VLORE LAGJIA PAVARESIA 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Kavajës, Numri i Pasurisë: 
8/515-N2, Zona Kadastrale 8220 
Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Fushe Kruje, Numri i 
pasurisë:  1/261, Zona Kadastrale: 1664 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Myslym Shyri, ish Restorant 
Paradise 
Durres Durres  DURRES Sheshi Iliria, Lagjia Nr.3, EGT 
Tower. 
Tirane Tirane  TIRANE ELBASANI-NR.45-PERB.KEND  
LOJRA 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Durresit, hyrja kryesore e 
kompleksit Gintash, prane lapidarit te kompleksit, Laprake 
Tirane Kavaje  KAVAJE QYTETI RROGOZHINE 
Tirane Tirane  TIRANE BUL.DESH.KOMBIT Q.T. BLU 
TOWER 
Durres Durres  DURRES Lagjja Nr. 1, Rruga Taulantia 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Bardhyl, Prane Spitalit Nene 
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Tereza 
Diber Peshkopi  PESHKOPI lagjia Gjok  Doci 
Tirane Kavaje  KAVAJE SHETITORE NR.2 
Gjirokaster Tepelene  TEPELENE Lagja  Mustafa  Matohiti,  
Ap. 1, Banesa 20 
Elbasan Elbasan  ELBASAN LAGJIA  QEMAL  STAFA 
Vlore Sarande  SARANDE Lagjja nr 1, rruga Flamuri, godina 
nr 43, kati 1 
Elbasan Gramsh  GRAMSH LAGJIA 18 GUSHTI - PALL.76 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Kavajes, Prane Kishes 
Ortodokse 
Fier Ballsh  BALLSH LAGJIA 5 SHKURTI 
Lezhe Rreshen  RRESHEN LAGJA REC 
Shkoder Shkoder  SHIROKE Lagjja Vasil Shanto,Pallat i ri 
Ded Fushaj,kati i pare. 
Tirane Tirane  TIRANE SHESHI   KARL TOPIA 
Tirane Kavaje  KAVAJE Lagjja numër 6,Rruga Indrit 
Cara,Pallat 5-kate,kati i parë. 
Vlore Himare  HIMARE Rruga nacionale,  Spilet,   Perballe   
ish  Restorantit  Qendror 
Lezhe Lac  LAC QENDRA E QYTETIT LAC-LAGJ.NR.3 
Tirane Tirane  TIRANE Dega "Blloku", Rruga "Ismail 
Qemali", Zona Ish-Blloku, , P. 3/159, pranë Grand Hotel 
Durres Kruje  KRUJE LAGJA 1
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Kavajes, 100 m. ne hyrje te 
Kombinatit 
Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER LAGJIA  18 
SHTATORI 
Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi   Zogu I-re,  Nr.  47 
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Nr. 1, ne Katin Perdhe, e 
ndodhur ne Godine Banimi dhe Sherbimi 2-7-9 kate dhe 2 
kate nentoke, Objektin B, e ndodhur ne Zonen Kadastrale 
3866, Rruga Teodor Keko, pergjate Unazes se re, ish Zona 
Astir 
Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Deshmoret e Kombit, 
Kullat Binjake, Kulla 1, Kati 5 (Dega VIP) 

40. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: OTP Bank Albania sha
E-Mail: info@otpbank.al  
Telefon: 355684012121  
Të Tjera: Depozitim i Vendimit te Asamblese se 
jashtezakonshme te aksionereve nr.1 date 30.04.2009 per 
zmadhimin e kapitalit. Ne baze te Vendimit te Mbledhjes se 
Pergjitheshme te Jashtezakonshme te Aksionereve te Bankes 
Popullore Sh.a Date 21-12-2007 dhe Vendimit te  Mbledhjes 
se Pergjitheshme te Jashtezakonshme te Aksionereve te 
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Bankles Popullore Sha.a date 15-12-2008 eshte vendosur 
ndryshimi i Statutit te Shoqerise Tregtare Banka Popullore 
Sh.a. Ne baze te vendimit dt. 26 Tetor 2009 jane emeruar 
anetaret e Komitetit te Kontrollit te Bankes per mandatin 
pasardhes 1 (nje) vjecar, personat e meposhtem: 1) Z. Asllan 
Shera,  2) Zj. Biljana Andrevska, 3) Romeo Mitri.Depozitim i 
vendimit te Asamblese se Aksionereve dt 25-06-2010 per 
shlyerjen e plote te vleres se zmadhimit te  kapitalit  Bankes 
per vitin 2009.

41. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-087229-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 12/12
/2003

Numri i Vendimit:30724, Gjykata:Tirane
Kohezgjatja - pa afat Kapitali - 805,000,000 Selia - Tirane, rruga "Donika Kastrioti", 
(Avdyl Frasheri), pll. 11/1, kati i pare. Objekti - Kryerja ne Shqiperi dhe jashte Shqiperise i 
te gjitha veprimeve bankare qe jane te lejueshme konform ligjeve perkatese dhe 
rregulloreve te autoriteteve perkatese te rregullimit te veprimtarise bankare, etj. Perfaqsues 
ligjor - Edvin Libohova Keshilli Mbikqyres - Behar Male, Qemal Disha, Stefan Qirici-, 
Sotiraq Dhamo, Dashamir Kore Komiteti i kontrollit - Asllan Shera, Ledia Terpo, Seit 
Meshi Aksioneret - Ardian Avdalli, Arti Elezaj, Arben Meçaj, Artur Pojani, Alban 
Xhaferri, Dritan Çelaj, Guxim Resuli, Ibrahim Aksoy, Koço Kokedhima, Lefter Sota, 
Llazar Angjeli, Shyqyri Duraku, Shpetim Prodani, Vasil Naçi, Xhevat Rira, zenel Tafaj. 
Shoqeria AL DUR INVEST shpk, ARTI sha, BNT Electronics shpk, LANI shpk, REALD 
shpk, Tirana International Development shpk.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-21.12.07 (1).pdf

2. 20/09
/2004

Numri i Vendimit:30724/1, Gjykata:Tirane
Miratimi i shitjes se 350 aksioneve nga z. Xhevat Rira tek tre aksionere te rinj qe jane: 
Arben Dervishaj 190, Virjon Lalollari 80 dhe Bledar Elezi 80. Miratimi i shitjes se 350 
aksioneve nga shoqeria Reald shpk tek z. Ylli Braka. Miratimi i shitjes se 350 aksioneve 
nga z.Artur Pojani tek z. Genci Kushta. Transferimi i 350 aksioneve te zoteruara nga i 
ndjeri Shpetim Prodani tek trashegimtaret e tij qe jane: Shpresa Prodani 87.5, Jonadri 
Prodani 87.5, Evis Prodani 87.5, Lela Prodani 87.5. Miratimi i shitjes se 350 aksioneve nga 
shoqeria Tirana International Development tek z. Kristo Naçi. Miratimi i shitjes se 350 
aksoneve nga z. Shyqyri Duraku tek z. Avni Ponari. Miratimi i shitjes se 175 aksioneve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=832566C5-0C69-429D-BACA-0ABDA8CF6155
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nga z. Ibrahim Aksoy tek z. Josif Kote. ndryshimi i nenit 53 te statutit te shoqerise. 
Aksionere te shoqerise jane: Ardian Avdalli, Arti Elezaj, Arben Meçaj, Genci Kushta, 
Alban Xhaferri, Dritan Çelaj, Guxim Resuli, Ibrahim Aksoy, Koço Kokedhima, Lefter 
Sota, Llazar Angjeli, Avni Ponari, Shpresa prodani, Vasil Naçi, Zenel Tafaj, AL DUR 
INVEST shpk, ARTI shpk, BNT Electronics shpk, LANI shpk, Ylli Braka, Irana 
International Development shpk Arben Dervishaj, Bledar Elezi, Virjon Lalollari, Jonadri 
Prodani, Evis prodani, Lela Prodani, Kristo Naçi, Josif Kote. Korigjimin e emrit te 
aksionerit nga shoqeria ARTI sha ne ARTI shpk ne te gjitha nenet e statutit te "BANKA 
POPULLORE" sha

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-21.12.07 (1).pdf

3. 30/09
/2004

Numri i Vendimit:30724/2, Gjykata:Tirane
Ndryshimi pjeserisht i nenit 11 te statutit te shoqerise. Emerimi i shoqerise "KPMG"shp ne 
detyren e ekspertit kontabel te autorizuar. Rritja e kapitalit te shoqerise ne vleren prej 35, 
000, 000, kapitali shkon ne vleren 840,000,000 leke. Blerja e 350 aksioneve qe do te 
emetoje banka nga z. Qemal Disha. Ndryshimi i nenit 53 te statutit te shoqerise. Aksionere 
te shoqerise mbeten:           Ardian Avdalli, Arben Dervishaj,Arti Elezaj, Arben Meçaj, 
Avni Ponari, Alban Xhferri, Bledar Elezi, Dritan Çelaj, Evis Prodani, Genci Kushta, 
Guxim Resuli, Ibrahim Aksoy, Josif Kote, Jonadri Prodani, Koço Kokedhima, Kristo Naci, 
Lela prodani, Lefter Sota, Llazar Angjeli, Qemal Disha, Shpresa Prodani, Virjon Lalollari, 
Vasil Naci, Ylli Braka, Zenel Tafaj, AL DUR INVEST shpk, ARTI shpk, BNT Electronicc 
shpk, LANI shpk, Tirana International Development shpk.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-21.12.07 (1).pdf

4. 05/11
/2004

Numri i Vendimit:30724/3, Gjykata:Tirane
Zmadhimi i kapitalit te shoqerise nepermjet emetimit te aksioneve te reja. Kapitali i 
shoqerise do te rritet duke arritur ne nje shume prej 1.056.000.000 leke i ndare ne 10.560 
aksione. Ky kapital zoterohet nga aksioneret: Ardian Avdalli, Arben Dervishaj,Arti Elezaj, 
Arben Meçaj, Avni Ponari, Alban Xhferri, Bledar Elezi, Dritan Çelaj, Evis Prodani, Genci 
Kushta, Guxim Resuli, Ibrahim Aksoy, Josif Kote, Jonadri Prodani, Koço Kokedhima, 
Kristo Naci, Lela prodani, Lefter Sota, Llazar Angjeli, Qemal Disha, Shpresa Prodani, 
Virjon Lalollari, Vasil Naci, Ylli Braka, Zenel Tafaj, AL DUR INVEST shpk, ARTI shpk, 
BNT Electronicc shpk, LANI shpk, Tirana International Development shpk. Drejtoria do te 
jete organi te cilit asambleja i dergon kompetencat e nevojeshme per te realizuar 
zmadhimet e kapitalit duke fiksuar modalitetet.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-21.12.07 (1).pdf

5. 18/11
/2005

Numri i Vendimit:30724/4, Gjykata:Tirane
Ndryshimi i paragrafeve VII dhe VIII te nenit 11 te statutit. Ndryshimi i nenit 7 te Aktit te 
Themelimit dhe nenit 53 te statutit dhe si rrjedhoje transferimin e aksioneve tek personat si 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=832566C5-0C69-429D-BACA-0ABDA8CF6155
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=832566C5-0C69-429D-BACA-0ABDA8CF6155
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=832566C5-0C69-429D-BACA-0ABDA8CF6155
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me poshte: Transferimi i 330 aksioneve te zoteruara nga Evis, Lela dhe Jonadri Prodani tek 
askioneri Shpresa Prodani. Transferimi i 90 aksioneve te zoteruara nga Zenel Tafaj tek z. 
Bledar Elezi. Transferimi i 90 aksioneve nga z. Alban Xhaferri tek z. Virjon Lalollari. 
Transferimi i 300 aksioneve nga shoqeria ARTI shp tek zj. Greta Angjeli. Transferimi i 80 
aksioneve nga z. Arben Dervishaj tek z. Daniel Gjoni. Ndryshimi i nenit 53 te statutit, ku 
aksionere mbeten: Ardian Avdalli, Arben Dervishaj, Arti Elezaj, Arben Meçaj, Avni 
Ponari, Alban Xhaferri, Bledar Elezi, Daniel Gjoni, Dritan Çelaj. Genci Kushta, Greta 
Angjeli, Guxim Resuli, Ibrahim Aksoy, Josif Kote, Koço Kokedhima, Kristo Naci, Lefter 
Sota, Llazar Angjeli, Qemal Disha, Shpresa Prodani, Virjon Lalollari, Vasil Naci. Ylli 
Braka, Zenel Tafaj, AL DUR INVEST shpk, ARTI shpk, BNT Electronics shpk, LANI 
shpk, Tirana International Development shpk.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-21.12.07 (1).pdf

6. 02/12
/2005

Numri i Vendimit:30724/5, Gjykata:Tirane
Ndryshimi i nenit 53 te statutit dhe nenit 7 te aktit te themelimit: Transferimi i 440 
aksioneve nga z. Arti Elezaj tek z. Adrian Doçi. Transferimi i 40 aksioneve nga z. Arben 
Dervishaj tek z. Kadri Morinaj. Transferimi i 440 aksioneve nga shoqeria AL DUR 
INVEST shpk tek shoqeria "EURO ALBA EA" shpk. Pas kesaj aksionere te shoqerise 
jane: Ardian Avdalli, Arben Dervishaj, Adrian Doci, Arben Mecaj, Avni Ponari, Alban 
Xhaferri, Bledar Elezi, Daniel Gjoni, Dritan Çelaj, Genci Kushta, Greta Angjeli, Guxim 
Resuli, brahim Aksoy, Josif Kote, Kadri Morinaj, Koço Kokedhima, Kristo Naci, Lefter 
Sota, Llazar Angjeli,, Qemal Disha, Shpresa prodani, Virjon Lalollari, Vasil Naci, Ylli 
Brraka, Zenel Tafaj, EURO ALBA EA shpk, ARTI shpk, BNT Elektronics shpk, LANI 
shpk, Tirana International Development shpk.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-21.12.07 (1).pdf

7. 01/06
/2006

Numri i Vendimit:30724/6, Gjykata:Tirane
Ndryshimi i nenit 53 te statutit dhe nenit 7 te Aktit te Themelimit. Transferimi i 220 
aksioneve nga shoqeria "EURO ALBA EA"shpk tek z. Faik Bruçi. Aksionere te shoqerise 
jane: Ardian Avdalli, Arben Dervishaj, Adrian Doci, Arben Mecaj, Avni Ponari, Alban 
Xhaferri, Bledar Elezi, Daniel Gjoni, Dritan Çelaj, Genci Kushta, Greta Angjeli, Guxim 
Resuli, brahim Aksoy, Josif Kote, Kadri Morinaj, Koço Kokedhima, Kristo Naci, Lefter 
Sota, Llazar Angjeli,, Qemal Disha, Shpresa prodani, Faik Bruçi, Virjon Lalollari, Vasil 
Naci, Ylli Brraka, Zenel Tafaj, EURO ALBA EA shpk, ARTI shpk, BNT Elektronics 
shpk, LANI shpk, Tirana International Development shpk.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-21.12.07 (1).pdf

8. 20/06
/2006

Numri i Vendimit:30724/7, Gjykata:Tirane
Zmadhimi i kapitalit te shoqerise nepermjet emetimit te 3,440 aksioneve. Ne kete menyre 
kapitali i shoqrise zmadhohet duke arritur vleren 1,400,000,000 leke, shume kjo qe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=832566C5-0C69-429D-BACA-0ABDA8CF6155
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=832566C5-0C69-429D-BACA-0ABDA8CF6155
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=832566C5-0C69-429D-BACA-0ABDA8CF6155
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zoterohet nga aksioneret: Ardian Avdalli, Arben Dervishaj, Adrian Doci, Arben Mecaj, 
Avni Ponari, Alban Xhaferri, Bledar Elezi, Daniel Gjoni, Dritan Çelaj, Genci Kushta, 
Greta Angjeli, Guxim Resuli, brahim Aksoy, Josif Kote, Kadri Morinaj, Koço Kokedhima, 
Kristo Naci, Lefter Sota, Llazar Angjeli,, Qemal Disha, Shpresa prodani, Faik Bruçi, 
Virjon Lalollari, Vasil Naci, Ylli Brraka, Zenel Tafaj, EURO ALBA EA shpk, ARTI shpk, 
BNT Elektronics shpk, LANI shpk, Tirana International Development shpk.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-21.12.07 (1).pdf

9. 13/07
/2006

Numri i Vendimit:30724/8, Gjykata:Tirane
Transferimi i 464 aksioneve nga z. Alban Xhaferri tek z. Arben Meçaj. Transferimi i 398 
aksioneve nga zj. Greta Angjeli tek z.Kosta Sotiri. Transferimi i 291 aksioneve nga 
shoqeria EURO ALBA EA shpk tek z, Alfred Gjata. Transferimi i 38 aksioneve nga z. 
Zenel Tafaj tek z. Ardian Avdalli. Transferimi i 150 aksioneve nga z. Koço Kokedhima tek 
z. Vasil Naci. Transferimi i 30 aksioneve nga zj. Shpresa prodani tek z. Behar Male.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-21.12.07 (1).pdf

10. 02/11
/2006

Numri i Vendimit:30724/9, Gjykata:Tirane
Ndryshimi i nenit 53 te statutit. Transferimi i 291 aksioneve nga z. Alfred Gjata tek z. 
Vasil Naçi. Pranimi si aksioner ne shoqri i stafit drejtues dhe shprehimisht i z. Edvin 
Libohova me 3%, Bledar Elezi 1% dhe Andon Kokoli me 1% duke ju transferuar gjithesej 
5% te kapitalit aksioner. Rritja e kapitalit aksionet te shoqerise ne shumen 74,000,000 leke 
. Ne kete menyre kapitali i shoqerise arrin vleren 1,474,000,000 leke. Me keto ndryshime 
aksionere te shoqerise jane: Ardian Avdalli, Arben Dervishaj, Adrian Doçi, Arben Meçaj, 
Avni Ponari, Andon Kokoli, Bledar Elezi,, Behar Male, Daniel Gjoni, Dritan Celaj, Edvin 
Libohova, Faik Bruçi, Genci Kushta, Guxim Resuli, Ibrahim Aksoy, Josif Kote, Kadri 
Morinaj, Koço Kokedhima, Kristo Naci, Kosta Sotiri, Lefter Sota, Llazar Angjeli, Qemal 
Disha, Shpresa prodani, Virjon Lalollari, Vasil Naçi, Ylli Braka, Zenel tafaj, ARTI shpk, 
BNT Elektronics shpk, LANI shpk, Tirana International Development shpk.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-21.12.07 (1).pdf

11. 27/02
/2007

Numri i Vendimit:30724/10, Gjykata:Tirane
Transferimi i 133 aksioneve nga z. Koço Kokedhima tek z. Vasil Naçi. Transferimi i 54 
aksioneve nga z. Kadri Morinaj tek z. Kosta Sotiri. Transferimi i 270 aksioneve nga z. 
Koço Kokedhima tek z. Kosta Sotiri.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-21.12.07 (1).pdf

12. 29/03
/2007

Numri i Vendimit:30724/11, Gjykata:Tirane
Transferimi i 80 aksioneve nga z. Edvin Libohova tek shoqeria ARTI shpk. Transferimin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=832566C5-0C69-429D-BACA-0ABDA8CF6155
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=832566C5-0C69-429D-BACA-0ABDA8CF6155
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=832566C5-0C69-429D-BACA-0ABDA8CF6155
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=832566C5-0C69-429D-BACA-0ABDA8CF6155
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69 aksioneve nga z. Edvin Libohova tek z. Vasil Naçi. Transferimi i 150 aksioneve nga z. 
Dritan Çelaj tek z. Vasil Naçi. Transferimi i 150 aksioneve nga z. Dritan Çelaj tek z. Kosta 
Sotiri. Transferimi i 195 kuotave nga shoqeria BNT Electronics shpk tek z. Leonard Terpo. 
Transferimi i 583 aksioneve nga shoqeria LANI shpk tek z. Vladimir Kosta. Transferimi i 
291 aksioneve nga shoqeria Tirana International Development shpk tek z. Fidel Ylli. 
Transferimi i 267 aksioneve nga shoqeria ARTI shp tek z. Ahilea Papuçi. Pas transferimit 
aksioneret jane: Ardian Avdalli, Arben Dervishaj, Adrian Doçi, Arben Meçaj, Avni Ponari, 
Bledar Elezi, Behar Male, Daniel Gjoni, Dritan Çelaj, Advin Libohova, Faik Bruçi, Genci 
Kushta, Guxim Resuli, Ibrahim Aksoy, Josif Kote, Koço Kokedhima, Kristo Naçi Kosta 
Sotiri, Lefter Sota, Llazar angjeli, Qemal Disha, shpresa Prodani, Virjon Lalollari, Vasil 
Naçi, Ylli Braka, Zenel Tafaj, Ahilea Papuçi, Bardhyl Kellezi, Jovan Bojdani, Leonard 
Terpo, Vladimir Kosta, Fidel Ylli.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-21.12.07 (1).pdf

13. 31/05
/2007

Numri i Vendimit:30724/12, Gjykata:Tirane
Riemerimin e z. Edvin Libohova - Drejtor i Pergjitheshem te "BANKES 
POPULLORE"sha, per nje peridhe 3 vjeçare, e cila fillon nga data 12.12.2006.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-21.12.07 (1).pdf

14. 12/07
/2007

Numri i Vendimit:30724/13, Gjykata:Tirane
Heqjen dore e te gjithe aksionereve te B.P. nga e drejta e parabjerjes se 11,056 aksioneve. 
Miratimin e shitjes se 11.056 aksioneve. Pranimi i ofertes se Bankes Franceze "Societe 
Generale"per blerjen e 11,056 aksioneve. Autorizimin e z. Edvin Libohova per te 
perfaqsuar te gjithe aksioneret dhe per te ndjekur procedurat ligjore. Miratimin ne parim te 
projekt-kontrates se shitblerjes se aksioneve. Aksioneret te cilet do te shesin aksionet jane: 
Ardian Avdalli, Arben Dervishaj, Adrian Doçi, Arben Meçaj, Avni Ponari, Bledar Elezi, 
Behar Male, Daniel Gjoni, Dritan Çelaj, Advin Libohova, Faik Bruçi, Genci Kushta, 
Guxim Resuli, Ibrahim Aksoy, Josif Kote, Koço Kokedhima, Kristo Naçi Kosta Sotiri, 
Lefter Sota, Llazar angjeli, Qemal Disha, shpresa Prodani, Virjon Lalollari, Vasil Naçi, 
Ylli Braka, Zenel Tafaj, Ahilea Papuçi, Bardhyl Kellezi, Jovan Bojdani, Leonard Terpo, 
Vladimir Kosta, Fidel Ylli. Miratimi i transferimit te jo me pak se 75.006% te aksioneve te 
B.P. nga aksioneret shites tek banka franceze Societe Generale. Pranimi i doreheqjes se 
anetareve te Keshillit Mbikqyres. te pranoje doreheqjene anetareve te keshillit drejtues. Te 
miratoje perberjen e Keshillit te ri Drejtues te perbere nga: Behar Male, Edvin Libohova, 
Bernard David, Jean-Lin Deschanel, Luc Baras. Te pranoje doreheqjen e Drejtorit te 
Pergjitheshem z. Edvin Libohova. Te emeroje z. Henri MAUS DE ROLLEY Drejtor te 
Pergjithshem per nje periudhe tre vjeçare,nga data 12.07.2007 deri me date 12.07.2010.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-21.12.07 (1).pdf

05/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-161104-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=832566C5-0C69-429D-BACA-0ABDA8CF6155
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=832566C5-0C69-429D-BACA-0ABDA8CF6155
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=832566C5-0C69-429D-BACA-0ABDA8CF6155
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FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)

07/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-161109-08-08
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Henri MAUS de ROLLEY")                      Nga data 
"12/07/2007"           
eshte larguar administratori:            ("Henri MAUS de ROLLEY")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Henri MAUS de ROLLEY")                      Nga data 
"27/07/2007"                        Ne daten "12/07/2010"           
eshte larguar anetari:            ("Jean-Lin Deschanel")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Steven Mark Nutley")                      Nga data 
"12/07/2007"                        Ne daten "12/07/2010"           
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("")                      Nga data "12/07/2007"                        
Ne daten "12/07/2010"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-161844-08-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         KATUNDI I RI;         
KATUNDI I RI;         Fshati Katund i Ri,ne anë të Autostradës Tiranë-Durrës,prane 
karburantit Anoil;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         KAVAJE;         
Ambient sherbimi,kati i pare,pallat i ri,Parcela 25,Golem.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHIROKE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1238B667-7558-4537-9325-452CAE59ABD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6F6090E-956B-4928-A396-4F138DC3DB62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10E0EE17-D441-45BB-91CA-A004BDFCFC9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B83355F-B151-4FD8-99FE-B1AD2472EC16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E37555DF-AE8A-4B31-9119-C2AC21B20F59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65C5C0F8-FA78-4C76-B60D-E01020908252
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDE45211-284C-4C79-B943-45A7FA2284B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2031E6F4-5F23-4A62-8AE2-587F713AC801
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Lagjja Vasil Shanto,Pallat i ri Ded Fushaj,kati i pare.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         Fshati 
Linzë,Qesarak,Pallat i ri,kati i parë.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Sheshi i Çerçizit,godine 3-kate,kati i parë.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Lagjja numër 6,Rruga Indrit Cara,Pallat 5-kate,kati i parë.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Komuna e Parisit,kompleksi Kika,kati i parë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-162570-08-08
Koment ishte            ("")          u be            ("Emerohet Ekspert Kontabel i Autorizuar 
KPMG Albania per vitin 2008.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Henri MAUS de ROLLEY")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("12/07/2010")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Steven Mark Nutley")         
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("")                    , Nga Data 
ishte                      ("12/07/2007")            u be              ("20/05/2008")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("12/07/2010")            u be              ("31/12/2008")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-180244-10-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Bulevardi Kryesor,prane hotel Turizmit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-193339-11-08

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD884600-E2BE-46C8-B7D8-B7C0E2FBC300
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A672412-CAE2-48B8-9457-E0313D9EA8E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6473D7AF-9398-417F-8189-323FA33DC4BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3F45721-F66B-4740-A3B2-8E3C17D2E597
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F85E6FD4-2AF4-4F89-8AAD-77F547D941BC


14

Vlera e Kapitalit ishte            "1.474.000.000,00"          u be            "2.933.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "14.740,00"          u be            "29.330,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "1.474.000.000,00"          u be            "2.933.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Çelaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("7.500.000,00")            u be              ("14.900.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Çelaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      (",50")            u be              (",51")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Çelaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("75,00")            u be              ("149,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Behar Male")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("22.500.000,00")            u be              ("44.900.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Behar Male")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("1,52")            u be              ("1,53")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Behar Male")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("225,00")            u be              ("449,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Doçi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("7.500.000,00")            u be              ("14.900.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Doçi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      (",50")            u be              (",51")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Doçi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("75,00")            u be              ("149,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristo Naçi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("73.100.000,00")            u be              ("145.400.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristo Naçi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("4,95")            u be              ("4,96")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristo Naçi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("731,00")            u be              ("1.454,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vasil Naçi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("137.600.000,00")            u be              ("273.800.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vasil Naçi")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("9,33")            u be              ("9,34")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vasil Naçi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("1.376,00")            u be              ("2.738,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lefter Sota")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("15.000.000,00")            u be              ("29.800.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lefter Sota")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("1,01")            u be              ("1,02")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lefter Sota")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("150,00")            u be              ("298,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kosta Sotiri")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("87.200.000,00")            u be              ("173.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kosta Sotiri")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("5,91")            u be              ("5,92")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kosta Sotiri")                    , Numri i aksioneve ishte                      
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("872,00")            u be              ("1.735,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Guxim Resuli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("15.000.000,00")            u be              ("29.800.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Guxim Resuli")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("1,01")            u be              ("1,02")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Guxim Resuli")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("150,00")            u be              ("298,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Koço Kokedhima")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("3.000.000,00")            u be              ("6.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Koço Kokedhima")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("30,00")            u be              ("60,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Banka Societe Generale")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("1.105.600.000,00")            u be              
("2.200.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Banka Societe Generale")                    , 
Përqindja e Kapitalit ishte                      ("75,00")            u be              ("75,01")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Banka Societe Generale")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("11.056,00")            u be              ("22.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-211431-01-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692060974")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Myslym Shyri, ish Restorant Paradise;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

05/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-215292-02-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Durresit, Kompleksi Gintash, Kati 2 perballe BKT;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8729F147-1617-494C-A0BC-13AF0E929D06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8729F147-1617-494C-A0BC-13AF0E929D06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C9DCB3F-8C81-4EA5-88EB-49F0B6E99328
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2E1CEE2-523C-4064-82E0-C991D41E236A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE2B69EC-4698-46E3-BC67-1E40986A3D4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71D58126-0171-44EE-80FC-8BB09A032B1A
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-217713-02-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Durresit, hyrja kryesore e kompleksit Gintash, prane lapidarit te 
kompleksit, Laprake;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Durresit, Kompleksi Gintash, Kati 2 perballe BKT;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-220351-02-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Vladimir Kosta")                      Numri i aksioneve "296,00             
Perqindja ne kapital "1,01"                        Kontributi ne para "29.600.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kosta Sotiri")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("173.500.000,00")            u be              ("143.900.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kosta Sotiri")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("5,92")            u be              ("4,91")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kosta Sotiri")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("1.735,00")            u be              ("1.439,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

27/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-245470-04-09
Koment ishte            ("Emerohet Ekspert Kontabel i Autorizuar KPMG Albania per vitin 
2008.")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Sheshi Iliria, Lagjia Nr.3, EGT Tower.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D0AC3CB-6A94-46CB-9516-DC8C7D81305A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0562FE49-42A5-4317-89E0-FE114D33F629
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B186EB1-21CA-43E5-9075-648C3557022F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D63A475-1785-4477-A00F-9E471A4F457A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB712166-99AC-4BF3-BA73-08683102F58C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3508EEC9-1929-424D-BCFD-4A0B81864F40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3508EEC9-1929-424D-BCFD-4A0B81864F40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19F0EFB1-9A79-4B7B-850A-FD87C4AAA1A1
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RR.SKENDERBEJ , LAGJ. NR.3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

20/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-255113-05-09
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit te asamblese se 
jashtezakonshme te aksionereve nr.1 date 30.04.2009 per zmadhimin e kapitalit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-257284-05-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("DELOITTE ALBANIA SH.P.K")                      
Nga data "30/04/2009"                        Ne daten "31/12/2009"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-277157-07-09
Koment ishte            ("Depozitim i vendimit te asamblese se jashtezakonshme te 
aksionereve nr.1 date 30.04.2009 per zmadhimin e kapitalit.")          u be            
("Depozitim i Vendimit te Asamblese se jashtezakonshme te aksionereve nr.1 date 
30.04.2009 per zmadhimin e kapitalit. Ne baze te Vendimit te Mbledhjes se 
Pergjitheshme te Jashtezakonshme te Aksionereve te Bankes Popullore Sh.a Date 21-
12-2007 dhe Vendimit te  Mbledhjes se Pergjitheshme te Jashtezakonshme te 
Aksionereve te Bankles Popullore Sha.a date 15-12-2008 eshte vendosur ndryshimi i 
Statutit te Shoqerise Tregtare Banka Popullore Sh.a.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Deshmoret e Kombit, Twin Towers, Kulla 1, kati 9;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
DONIKA KASTRIOTI;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Dritan Çelaj")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2461A8A7-EEA0-4727-811C-04875B4AD423
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07D880F7-BB7C-4403-9063-0EF1D24E0D81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=560AA15A-4833-4B9C-BAEB-2ADBC288FCEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5E33EFE-DD58-4E4F-851E-CFB5AD7B69C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29B70EB6-3D00-47BB-8895-946B940C03A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=068B4D5E-7238-47E9-96C4-A470D6CF04C3
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eshte larguar ortaku:            ("Koço Kokedhima")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristo Naçi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("145.400.000,00")            u be              ("160.300.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristo Naçi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("4,96")            u be              ("5,47")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristo Naçi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("1.454,00")            u be              ("1.603,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vasil Naçi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("273.800.000,00")            u be              ("279.800.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vasil Naçi")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("9,34")            u be              ("9,54")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vasil Naçi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("2.738,00")            u be              ("2.798,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

13/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-277677-07-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Roskovec;         ;         ROSKOVEC;         
Lagjja 2, Rruga e Kurjanit, ndertese dy kateshe , Kati I, prane ujesjellesit;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

16/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-302228-10-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Hubert,Philippe De Saint Jean")                      Nga 
data "12/10/2009"                        Ne daten "11/10/2012"           
eshte larguar administratori:            ("Henri MAUS de ROLLEY")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-318144-12-09

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73188742-C0D1-4D83-A7E2-1716B41C0833
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEDA54AE-5A81-4201-A19C-5DCC5AD05078
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26958F3A-6E8A-4D4E-9B3D-94748314A40C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C64EAB91-8B10-4EC5-A23E-E38602E3ABB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1950D2A3-73FC-4654-8911-F61880C78E19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD3BC38D-A16C-4E21-8FB2-142E0F296A4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C92810E-D67E-4EE5-8B4B-45F4F8317507
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8292EC65-8A90-4B78-AEB7-71C7CC8FB7E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF6939D6-8934-4684-8F53-CF146B287D6B
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         
Rruga e Deshmoreve,Blloku Nr.5,perballe Spitalit te Qytetit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-363369-03-10
Koment ishte            ("Depozitim i Vendimit te Asamblese se jashtezakonshme te 
aksionereve nr.1 date 30.04.2009 per zmadhimin e kapitalit. Ne baze te Vendimit te 
Mbledhjes se Pergjitheshme te Jashtezakonshme te Aksionereve te Bankes Popullore Sh.a 
Date 21-12-2007 dhe Vendimit te  Mbledhjes se Pergjitheshme te Jashtezakonshme te 
Aksionereve te Bankles Popullore Sha.a date 15-12-2008 eshte vendosur ndryshimi i 
Statutit te Shoqerise Tregtare Banka Popullore Sh.a.")          u be            ("Depozitim i 
Vendimit te Asamblese se jashtezakonshme te aksionereve nr.1 date 30.04.2009 per 
zmadhimin e kapitalit. Ne baze te Vendimit te Mbledhjes se Pergjitheshme te 
Jashtezakonshme te Aksionereve te Bankes Popullore Sh.a Date 21-12-2007 dhe 
Vendimit te  Mbledhjes se Pergjitheshme te Jashtezakonshme te Aksionereve te 
Bankles Popullore Sha.a date 15-12-2008 eshte vendosur ndryshimi i Statutit te 
Shoqerise Tregtare Banka Popullore Sh.a. Ne baze te vendimit dt. 26 Tetor 2009 jane 
emeruar anetaret e Komitetit te Kontrollit te Bankes per mandatin pasardhes 1 (nje) 
vjecar, personat e meposhtem: 1) Z. Asllan Shera,  2) Zj. Biljana Andrevska, 3) 
Romeo Mitri.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Hubert,Philippe De Saint Jean")                      Nga data 
"26/01/2010"                        Ne daten "25/01/2013"           
eshte larguar anetari:            ("Henri MAUS de ROLLEY")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Aplikim per garanci tjeter

03/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-401348-05-10
Vlera e Kapitalit ishte            "2.933.000.000,00"          u be            "4.665.900.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "29.330,00"          u be            "46.659,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "2.933.000.000,00"          u be            "4.458.300.000,00"         
Koment ishte            ("Depozitim i Vendimit te Asamblese se jashtezakonshme te 
aksionereve nr.1 date 30.04.2009 per zmadhimin e kapitalit. Ne baze te Vendimit te 
Mbledhjes se Pergjitheshme te Jashtezakonshme te Aksionereve te Bankes Popullore Sh.a 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8C84651-F3D8-4CB3-B253-0A71917A2040
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=472E0960-17D5-4A09-A3A0-740E52E6C033
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEF5BF91-49F6-4AFA-B4DD-1B8B2E873D2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4252317D-16FD-4544-BA25-3F9E6BBB9B13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD711818-9626-4649-BC4C-49B0E97151E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D013FF37-5946-45DA-925E-EA4B1B8E3E37
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Date 21-12-2007 dhe Vendimit te  Mbledhjes se Pergjitheshme te Jashtezakonshme te 
Aksionereve te Bankles Popullore Sha.a date 15-12-2008 eshte vendosur ndryshimi i 
Statutit te Shoqerise Tregtare Banka Popullore Sh.a. Ne baze te vendimit dt. 26 Tetor 2009 
jane emeruar anetaret e Komitetit te Kontrollit te Bankes per mandatin pasardhes 1 (nje) 
vjecar, personat e meposhtem: 1) Z. Asllan Shera,  2) Zj. Biljana Andrevska, 3) Romeo 
Mitri.")          u be            ("Depozitim i Vendimit te Asamblese se jashtezakonshme te 
aksionereve nr.1 date 30.04.2009 per zmadhimin e kapitalit. Ne baze te Vendimit te 
Mbledhjes se Pergjitheshme te Jashtezakonshme te Aksionereve te Bankes Popullore 
Sh.a Date 21-12-2007 dhe Vendimit te  Mbledhjes se Pergjitheshme te 
Jashtezakonshme te Aksionereve te Bankles Popullore Sha.a date 15-12-2008 eshte 
vendosur ndryshimi i Statutit te Shoqerise Tregtare Banka Popullore Sh.a. Ne baze te 
vendimit dt. 26 Tetor 2009 jane emeruar anetaret e Komitetit te Kontrollit te Bankes 
per mandatin pasardhes 1 (nje) vjecar, personat e meposhtem: 1) Z. Asllan Shera,  2) 
Zj. Biljana Andrevska, 3) Romeo Mitri.Sipas konfirmimit bankar  nr. 7412 prot date 
31.05.2010 shuma e paguar per zmadhimin e kapitalit te shoqerise eshte 1 525 300 
000 leke.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kosta Sotiri")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("143.900.000,00")            u be              ("228.900.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kosta Sotiri")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("1.439,00")            u be              ("2.289,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Guxim Resuli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("29.800.000,00")            u be              ("47.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Guxim Resuli")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("298,00")            u be              ("475,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lefter Sota")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("29.800.000,00")            u be              ("47.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lefter Sota")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("298,00")            u be              ("475,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vladimir Kosta")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("29.600.000,00")            u be              ("46.900.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vladimir Kosta")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("296,00")            u be              ("469,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Behar Male")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("44.900.000,00")            u be              ("71.200.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Behar Male")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("449,00")            u be              ("712,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Doçi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("14.900.000,00")            u be              ("23.700.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Doçi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("149,00")            u be              ("237,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristo Naçi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("160.300.000,00")            u be              ("255.100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristo Naçi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("1.603,00")            u be              ("2.551,00")           
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vasil Naçi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("279.800.000,00")            u be              ("445.100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vasil Naçi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("2.798,00")            u be              ("4.451,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Banka Societe Generale")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("2.200.000.000,00")            u be              
("3.500.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Banka Societe Generale")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("22.000,00")            u be              ("35.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-422003-07-10
Koment ishte            ("Depozitim i Vendimit te Asamblese se jashtezakonshme te 
aksionereve nr.1 date 30.04.2009 per zmadhimin e kapitalit. Ne baze te Vendimit te 
Mbledhjes se Pergjitheshme te Jashtezakonshme te Aksionereve te Bankes Popullore Sh.a 
Date 21-12-2007 dhe Vendimit te  Mbledhjes se Pergjitheshme te Jashtezakonshme te 
Aksionereve te Bankles Popullore Sha.a date 15-12-2008 eshte vendosur ndryshimi i 
Statutit te Shoqerise Tregtare Banka Popullore Sh.a. Ne baze te vendimit dt. 26 Tetor 2009 
jane emeruar anetaret e Komitetit te Kontrollit te Bankes per mandatin pasardhes 1 (nje) 
vjecar, personat e meposhtem: 1) Z. Asllan Shera,  2) Zj. Biljana Andrevska, 3) Romeo 
Mitri.Sipas konfirmimit bankar  nr. 7412 prot date 31.05.2010 shuma e paguar per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise eshte 1 525 300 000 leke.")          u be            
("Depozitim i Vendimit te Asamblese se jashtezakonshme te aksionereve nr.1 date 
30.04.2009 per zmadhimin e kapitalit. Ne baze te Vendimit te Mbledhjes se 
Pergjitheshme te Jashtezakonshme te Aksionereve te Bankes Popullore Sh.a Date 21-
12-2007 dhe Vendimit te  Mbledhjes se Pergjitheshme te Jashtezakonshme te 
Aksionereve te Bankles Popullore Sha.a date 15-12-2008 eshte vendosur ndryshimi i 
Statutit te Shoqerise Tregtare Banka Popullore Sh.a. Ne baze te vendimit dt. 26 Tetor 
2009 jane emeruar anetaret e Komitetit te Kontrollit te Bankes per mandatin 
pasardhes 1 (nje) vjecar, personat e meposhtem: 1) Z. Asllan Shera,  2) Zj. Biljana 
Andrevska, 3) Romeo Mitri.Depozitim i vendimit te Asamblese se Aksionereve dt 25-
06-2010 per shlyerjen e plote te vleres se zmadhimit te  kapitalit  Bankes per vitin 
2009.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Doçi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36EBCBAF-9600-43C2-A408-35510BB8B938
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A61E37C6-7E89-405B-9F8F-576AD61E5DF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE26A96F-EC57-4830-9C43-B0170721B732
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE26A96F-EC57-4830-9C43-B0170721B732
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDF98359-B420-4EDD-AB9D-BE99FCC1A390
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11972FF4-3F4F-43DD-8A00-F72F766572AA
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("23.700.000,00")            u be              ("14.900.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Doçi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      (",51")            u be              (",32")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Doçi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("237,00")            u be              ("149,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Behar Male")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("71.200.000,00")            u be              ("44.900.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Behar Male")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("1,53")            u be              (",96")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Behar Male")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("712,00")            u be              ("449,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lefter Sota")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("47.500.000,00")            u be              ("29.800.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lefter Sota")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("1,02")            u be              (",64")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lefter Sota")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("475,00")            u be              ("298,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vladimir Kosta")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("46.900.000,00")            u be              ("29.600.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vladimir Kosta")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("1,01")            u be              (",63")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vladimir Kosta")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("469,00")            u be              ("296,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristo Naçi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("255.100.000,00")            u be              ("160.300.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristo Naçi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("5,47")            u be              ("3,44")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristo Naçi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("2.551,00")            u be              ("1.603,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vasil Naçi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("445.100.000,00")            u be              ("279.800.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vasil Naçi")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("9,54")            u be              ("6,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vasil Naçi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("4.451,00")            u be              ("2.798,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kosta Sotiri")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("228.900.000,00")            u be              ("143.900.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kosta Sotiri")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("4,91")            u be              ("3,08")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kosta Sotiri")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("2.289,00")            u be              ("1.439,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Banka Societe Generale")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("3.500.000.000,00")            u be              
("3.915.200.000,00")           
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Banka Societe Generale")                    , 
Përqindja e Kapitalit ishte                      ("75,01")            u be              ("83,91")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Banka Societe Generale")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("35.000,00")            u be              ("39.152,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

04/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-426614-07-10
Vlera e Kapitalit ishte            "4.665.900.000,00"          u be            "5.340.900.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "46.659,00"          u be            "53.409,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "4.458.300.000,00"          u be            "5.340.900.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lefter Sota")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      (",64")            u be              (",56")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristo Naçi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("3,44")            u be              ("3,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vasil Naçi")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("6,00")            u be              ("5,24")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vladimir Kosta")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      (",63")            u be              (",55")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kosta Sotiri")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("3,08")            u be              ("2,69")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Doçi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      (",32")            u be              (",28")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Behar Male")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      (",96")            u be              (",84")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Guxim Resuli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("47.500.000,00")            u be              ("54.400.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Guxim Resuli")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("475,00")            u be              ("544,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Banka Societe Generale")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("3.915.200.000,00")            u be              
("4.583.300.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Banka Societe Generale")                    , 
Përqindja e Kapitalit ishte                      ("83,91")            u be              ("85,82")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Banka Societe Generale")                    , Numri i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB442C16-F7E0-4CE1-B2F7-0E8B324060A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB442C16-F7E0-4CE1-B2F7-0E8B324060A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EAE3212-D4FE-4302-9AED-2A3F01B45CC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24CAB27B-B786-4AE1-8255-59E840564B19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=451D941A-577D-4D16-819D-962C3E9A71A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5DE0B5A-E8AE-41C2-B8C9-FB8E06869082
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aksioneve ishte                      ("39.152,00")            u be              ("45.833,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

31/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-434913-08-10
Emri i subjektit ishte            ("BANKA POPULLORE SHA")          u be            ("Banka 
Societe Generale Albania")         
Emri Tregtar ishte            ("BANKA POPULLORE SHA")          u be            ("Banka 
Societe Generale Albania")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-524459-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 21.03.2011 per mbylljen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         KATUNDI I RI;         KATUNDI 
I RI;         Fshati Katund i Ri,ne anë të Autostradës Tiranë-Durrës,prane karburantit 
Anoil;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
IRFAN TOMINI-BLLO VILAVE SELIT;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-543346-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese se Aksionareve te 
shoqerise date 25.06.2010 per emerimin e Z.Julian Roche si anetar i Keshillit 
Drejtues.Depozitimi i Shkreses se Bankes se Shqiperise Nr.7612/1 date 22.02.2011 mbi 
miratimin paraprak te administratorit te bankes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Julien Roche")                      Nga data "25/06/2010"                        
Ne daten "25/06/2013"           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A24B3E9-FC94-414A-AA46-A4687D1E8C23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC091672-45CB-4871-BD39-B54DFC54ECAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F31B1CE-8046-4EDE-90DD-F1D2C4E2CDBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54E36741-36E4-4C36-A901-1EBC9D4491EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DF27A01-C396-473A-8428-3E3156C21C21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DD5B781-498C-4F9A-907B-10760832D93C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4CC9169-CC09-4776-B609-88EBD27302CA
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

23/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-547800-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se aksionareve te 
shoqerise date 28.10.2010 ku eshte vendosur miratimi i statutit te ri te shoqerise i 
pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", dhe 
miratimi i kandidimit te z.Aleksander Xhuvani si anetar i ri i Keshillit Drejtues ne vedn te 
z.Edvin Libohova.  Depozitim i statutit te ri. Depozitimi i Urdherit  Nr Prot.1904, date 
03.03.2011 "Per dhenien e miratimit paraprak mbi ndryshimin e statutit te Bankes Societe 
Generale Albania sh.a" .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte larguar anetari:            ("Edvin Libohova")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

04/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-565180-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses  Nr. Prot.8206, date 28.06.2011 per 
hapjen e nje adrese dytesore te shoqerise persa i perket deges VIP sipas pikes 2 te 
Vendimit te Bordit  Nr.1, date 21.02.2011. Depozitimi i vendimit te keshillit drejtues Nr.1, 
date 21.02.2011. Depozitimi i shkreses Nr.Prot.6099/2, date 27.047.2011 mbi çeljen e 
deges VIP.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Deshmoret e Kombit, Kullat Binjake, Kulla 1, Kati 5 (Dega VIP);         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

15/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-574418-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt. 11.07.2011, per hapjen e adreses 
dytesore. Depozitimi i Vendimit nr.1 dt.21.02.2011 i Keshillit Drejtues te shoqerise. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FECC876-459B-4483-88B4-07CF81593BBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27EF150E-E57B-4DDD-8253-FB4C28DF550B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F31E28D-A03E-4AA8-B8AA-FD17DDEDEBDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27395C05-2A07-4B90-B930-00B5177DDBBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D97A90BB-5E3F-4B15-9978-37FA15FA6C3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36B0DA4E-7EE5-48CE-9C96-5DF5C24C010E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=095BF64E-C723-48EF-9A9C-6BC065897901
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47C5A946-7809-4C9E-AEAA-C25C0AE9DA86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B0C4860-F722-403F-B193-D7D62E918AA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18199493-6A24-4B47-840E-150C3BD993FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57C75062-D1B8-449E-8467-15A7C1D0E998
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1636FE1-BBAD-47A2-B736-B2024F9848B3
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Depozitimi i shkreses nr. 3486/1 dt. 28.06.2011 se Bankes se Shqiperise mbi kerkesen per 
hapjen e deges se re.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Bulevardi Kryesor, perballe pallatit te Beqarve, Fushe Kruje.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-574799-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date Nr. 2, date 26.04.2011 ku eshte 
vendosur : 1- Miratimi i pasqyrave financiare te audituara per vitin 2010. 2- Miratimi i 
rinovimit te mandateve te Zj. Biljana Andrevska dhe Z. Romeo Mitri ne pozicionet e tyre 
si anetare te Komitetit te Kontrollit kuke filluar nga 03.10.2010 deri me 03.10.2014. 3-  
Validimi i statutit te rishikuar te bankes me perputhje me komentet e Bankes Qendrore. 4- 
Miratimi i rritjes se kapitalit te bankes ne 5 milion EUR.
Vlera e Kapitalit ishte            "5.340.900.000,00"          u be            "6.045.900.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "53.409,00"          u be            "60.459,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "5.340.900.000,00"          u be            "6.045.900.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Vladimir Kosta")                      Numri i aksioneve "296,00             
Perqindja ne kapital ",49"                        Kontributi ne para "29.600.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Kristo Naçi")                      Numri i aksioneve "1.603,00             
Perqindja ne kapital "2,65"                        Kontributi ne para "160.300.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Vladimir Kosta")         
eshte larguar ortaku:            ("Kristo Naçi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kosta Sotiri")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("2,69")            u be              ("2,38")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Behar Male")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      (",84")            u be              (",74")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Guxim Resuli")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("1,02")            u be              (",90")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Doçi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      (",28")            u be              (",25")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lefter Sota")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      (",56")            u be              (",49")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vasil Naçi")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("5,24")            u be              ("4,63")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Banka Societe Generale")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("4.583.300.000,00")            u be              

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86AC7B53-1D87-499C-B70D-E31307C61C53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C37888FA-7A5A-4758-9778-EDAB1FF83F77
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("5.288.300.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Banka Societe Generale")                    , 
Përqindja e Kapitalit ishte                      ("85,82")            u be              ("87,47")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Banka Societe Generale")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("45.833,00")            u be              ("52.883,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-580267-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr. 1, date 21.02.2011 ku eshte vendosur 
hapja dhe mbyllja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Bardhyl, Prane Spitalit Nene Tereza;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         Fshati 
Linzë,Qesarak,Pallat i ri,kati i parë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

09/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-637359-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Aksionareve 
dt.20.06.2010 .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Bernard,Charles, Maria DAVID")                    
, Nga Data ishte                      ("12/07/2007")            u be              ("12/07/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Bernard,Charles, Maria DAVID")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("12/07/2010")            u be              ("11/07/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Luc BARAS")                    , Nga Data 
ishte                      ("12/07/2007")            u be              ("12/07/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Luc BARAS")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/07/2010")            u be              ("11/07/2013")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62947E05-17B0-4BE8-A1B2-0CAC0ABC1196
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=011822B7-88E7-4B04-A132-35B8BC8E4222
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51F8C383-921C-41D4-BCDD-817946F3C78D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F969F83E-93E1-4C73-B74B-C505E175A13B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5873D51B-8E91-45AD-896E-CC98D1F50177
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=312516CE-D2F7-42EC-8A66-403D952E4CF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD3CDDB1-98FB-4D8C-B22D-5423034C324F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB9B6404-43F8-47B6-9A82-B4F28F082CA4
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-728606-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionareve, date 
07.03.2012, per emerimin e "DELOITTE ALBANIA" ne funksionin e auditorit te jashtem 
per vitin 2012, si dhe per miratimin e zmadhimit te kapitalit per vleren 5 million Euro, 
nepermjet kontributeve te aksionareve.  
Vlera e Kapitalit ishte            "6.045.900.000,00"          u be            "6.740.900.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "60.459,00"          u be            "67.409,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "6.045.900.000,00"          u be            "6.740.900.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Guxim Resuli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("54.400.000,00")            u be              ("60.700.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Guxim Resuli")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("544,00")            u be              ("607,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kosta Sotiri")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("2,38")            u be              ("2,13")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristo Naçi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("2,65")            u be              ("2,38")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vladimir Kosta")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      (",49")            u be              (",44")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Behar Male")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      (",74")            u be              (",67")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Doçi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("14.900.000,00")            u be              ("16.600.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Doçi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("149,00")            u be              ("166,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vasil Naçi")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("4,63")            u be              ("4,15")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lefter Sota")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      (",49")            u be              (",44")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Banka Societe Generale")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("5.288.300.000,00")            u be              
("5.975.300.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Banka Societe Generale")                    , 
Përqindja e Kapitalit ishte                      ("87,47")            u be              ("88,64")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Banka Societe Generale")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("52.883,00")            u be              ("59.753,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=174DD73C-7A27-470F-8392-2F7B629500FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BFD2B62-F14C-452F-B860-63D54E811194
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BFD2B62-F14C-452F-B860-63D54E811194
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6040E3A1-815B-4360-9FEB-C3713A5E2FBA
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Aplikim per garanci tjeter

16/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-790409-05-12 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Projekt Marreveshjes se Bashkimit nepermjet 
Perthithjes te shoqerive Banka Societe Generale Albania (shoqeria Perthithese) dhe 
shoqeria Sogelease Albania (shoqeria e Perthithur). Objekt i marreveshjes eshte bashkimi 
nepermjet perthithjes i shoqerise "Sogelease Albania" sh.a nga "Banka Societe Generale 
Albania" sh.a. Depozitimi i Raporteve te auditorit te pavarur dhe Pasqyrave  Financiare te 
Veçanta.  

Lista e Dokumenteve:
Raport i ekspertëve
Projektmarreveshja e bashkimit
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit

17/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-860543-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.2, date 10.05.2012 te Keshillit 
Drejtues te shoqerise per hapjen e nje adrese te re dytesore. Depozitimi i shkreses  
Nr.1607/3 Prot, date 13.08.2012 te Departamentit te Mbikqyrjes se Bankes se Shqiperise, 
mbi dhenien e miratimit paraprak per hapjen e deges se re te bankes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi "Zogu i Pare", ne Godinen 10-Kateshe, Kati perdhe, prane Fakultetit te 
Shkencave Natyrore;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

07/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-921737-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 4, date 02.10.2012, te Keshillit 
Drejtues, ku eshte vendosur riemerimi i administratorit te shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC94E097-3688-42D8-906D-2A8012E40B52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=426EAD81-2DBE-4DB7-8BA9-6385E8EAF7CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FFB7DCC-13B4-419A-BE4F-670179D5FB6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B79F1C0-3331-4A2F-A947-7CB4E2468CA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D943924-3D3D-40FA-94E2-90A332F30A51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5B446DA-6E45-4CFB-9F34-91DB72814080
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=024E2C1A-2500-4659-A17D-93800562FD82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E466113-7E91-4A13-929C-257B94840A8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3436DFFE-C7EA-415D-AD86-26C1D5CC8C2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3A2707D-2031-4791-8A98-70E779D9D24B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D902CB70-3FA2-4A35-831C-E705C4D1E0DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53C1D92A-249C-416B-9F5D-1F948C9F2466
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C01B74F-422A-49BD-88D6-2754ABF86C1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77115A2C-013A-4473-A0B6-447453AD048B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77115A2C-013A-4473-A0B6-447453AD048B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0820F2AC-7308-44A7-9B2D-C15AD1F4796B
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hubert,Philippe De Saint 
Jean")                    , Nga Data ishte                      ("12/10/2009")            u be              
("02/10/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hubert,Philippe De Saint 
Jean")                    , Kohëzgjatja ishte                      ("11/10/2012")            u be              
("02/10/2015")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-034306-03-13 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Depozitimi i vendimit te Asamblese se Aksionareve te 
“Bankes Societe Generale Albania” Sha, date: 15.05.2012, per miratimin e bashkimit me 
perthithje te shoqerise “Sogelease  Albania” Sha, me  “Banka Societe Generale Albania” 
Sha  dhe miratimin e Projekt-Marreveshjes se bashkimit me perthithje te shoqerive 
“Sogelease  Albania” Sha, me  “Banka Societe Generale Albania” Sha . - Depozitimi  i 
Vendimit Nr. 4, date: 17.01.2013, te Keshillit Mbikqyres te Bankes se Shqiperise, me te 
cilin eshte vendosur:  Dhenia e miratimit paraprak per bashkimin me perthithje te Bankes 
Societe Generale Albania Sha (shoqeria perthithese), me subjektin financiar jobanke 
“Sogelease  Albania” Sha (shoqeria e perthithur).  - Depozitimi i Marreveshjes se 
Bashkimit me Perthithje, date: 04.02.2013.   

Lista e Dokumenteve:
Procesverbali i miratimit te bashkimit nga aksionaret e kategorive te veçanta (nese ka)
Procesverbali i Asamblesë se Jashtëzakonshme për miratimin e bashkimit 
Mandati bankar për shlyerjen e kontribuit ne para (nese ka kontribut ne para)
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Akti i themelimit te shoqerise se re qe krijohet
Vendimi i gjykates per emerimin e ekspertit te pavarur per vleresimine kontributit ne 
natyre (nese kontributi eshte natyre)
Marrëveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtëzakonshme

08/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-077186-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date 
28.10.2010 ku eshte vendosur per emerimin  e  anetarit te Keshillit Mbikqyres, 
Z.Aleksander Xhuvani. Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date 
06.11.2012 ku eshte vendosur per ndryshimin e anetareve te Keshillit Mbikqyres. 
Shkarkimi i Bernard,Charles, Maria DAVID dhe emerimi i Christian Celin.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0F4DF09-BBFB-4234-9845-AB9B2138088A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CE830F8-D9FF-4291-9565-CE1CB956AECF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CE830F8-D9FF-4291-9565-CE1CB956AECF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1B1C978-380E-428B-83ED-DCA1EE302694
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF7ECC98-7B78-425A-8C24-1D757DF41E7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D962885-CE1C-42E3-894F-1ED4B44BA916
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88A16587-17F4-4ECA-A0F1-45CBE407F751
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=660CB0DD-D049-4DE8-A3DD-4998A83DD4DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AA66914-EA4D-443A-A6E3-4C44D1EDF9F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AD0A937-5E99-406F-BDE8-55D1662E622E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AD0A937-5E99-406F-BDE8-55D1662E622E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80266DD9-398B-499F-82AF-6C3483ABF381
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Christian  Celin")                      Nga data "06/11/2012"                        
Ne daten "06/11/2015"           
eshte shtuar anetari:            ("Aleksander Xhuvani")                      Nga data 
"28/10/2010"                        Ne daten "28/10/2013"           
eshte larguar anetari:            ("Bernard,Charles, Maria DAVID")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-094967-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se jashtezakonshme te 
aksionareve date 06.11.2012, ku eshte vendosur miratimi i riemerimit te z.Hubert De Saint 
Jean si anetar i Keshillit Drejtues per nje periudhe tre vjecare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hubert,Philippe De Saint 
Jean")                    , Nga Data ishte                      ("02/10/2012")            u be              
("06/11/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hubert,Philippe De Saint 
Jean")                    , Kohëzgjatja ishte                      ("02/10/2015")            u be              
("06/11/2015")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Hubert,Philippe De Saint Jean")                    
, Nga Data ishte                      ("26/01/2010")            u be              ("06/11/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Hubert,Philippe De Saint Jean")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("25/01/2013")            u be              ("06/11/2015")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

06/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-170836-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date 
20.06.2013 ku eshte vendosur : - Riemerimi i anetareve te Keshillit Drejtues Z. Julien 
Roche, Z. Luc BARAS dhe Z. Aleksander Xhuvani.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32C57309-A747-4E34-9669-2E553D80B0F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=990974CA-E738-40BA-8FFB-76C2FC8873DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=655CA4E3-7CD1-4020-99AD-81DF0125535C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A663D091-5229-4B08-972B-BB321E303A15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1AF1574-86DD-4300-A468-DAAE73E4CFA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=582C6E4F-E66F-4016-87A0-E490132C8726
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=582C6E4F-E66F-4016-87A0-E490132C8726
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85848C27-A983-47E4-AD1E-2D5131567B93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3385F528-B23B-400F-BC56-420ADD31A3C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4FC2E6B-95FA-4964-8A33-9EEA948907EF
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Luc BARAS")                    , Nga Data 
ishte                      ("12/07/2010")            u be              ("20/06/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Luc BARAS")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/07/2013")            u be              ("12/07/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Aleksander Xhuvani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/10/2013")            u be              ("28/10/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Julien Roche")                    , Nga Data 
ishte                      ("25/06/2010")            u be              ("20/06/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Julien Roche")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/06/2013")            u be              ("25/06/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

09/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-187342-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.06.2013, te asamblese se 
pergjithshme te shoqerise, ku eshte vendosur emerimi i Deloitte Albania sh.p.k, si auditor 
te jashtem per vitin 2013.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("DELOITTE ALBANIA 
SH.P.K")                    , Nga Data ishte                      ("30/04/2009")            u be              
("20/06/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("DELOITTE ALBANIA 
SH.P.K")                    , Kohëzgjatja ishte                      ("31/12/2009")            u be              
("20/06/2014")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-240541-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.3, date 08.07.2013, ku eshte vendosur 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C514E6F8-FC70-4054-80A3-129EA85EB0C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6E89EBF-46C7-4E99-9181-36FF372F9D4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E37BF9C-EE2A-412B-B401-59443A11D1CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E37BF9C-EE2A-412B-B401-59443A11D1CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD3BFD21-6433-449D-BD3B-627AA58B17C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4351027-A93A-4A2C-896D-9684A647CF7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C439A287-F0E4-479B-9DF7-BCA5522BB917
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F02DAFFB-F575-44EE-A5EE-10ADD9EB005F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F02DAFFB-F575-44EE-A5EE-10ADD9EB005F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C290D183-4B4A-489D-8AEC-21AFF2356937
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=023A01BB-657E-439C-9060-336400E4BCEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBA5459E-2FCA-4A16-BE1B-93D26F079091
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miratimi i doreheqjes se z.Hubert De Saint Jean si drejtor i pergjithshem dhe emerimi i 
z.Frederic Blanc si Drejtor i Pergjithshem duke filluar nga data 23.08.2013.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Frederic Blanc")                      Nga data 
"23/08/2013"                        Ne daten "23/08/2016"           
eshte larguar administratori:            ("Hubert,Philippe De Saint Jean")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-251054-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date date 20.06.2013, te asamblese se 
pergjithshme te shoqerise, ku eshte vendosur miratimi i statutit te ndryshuar ne perputhje 
me ndryshimet ne Ligjin Nr. 9662, date 18.12.2006 "Mbi Bankat ne Republiken e 
Shqiperise" te miratuara me Ligjin Nr. 10481, date 17.11.2011 dhe ne perputhje me 
rekomandimet e Bankes se Shqiperise te cilat preken nenin 2 "Objekti i Bankes", nenin 5 
"Kapitali i Regjistruar, kontributet", nenin 13 "Anulimi dhe likuidimi i aksioneve", nenin 
20 "Keshilli Drejtues" dhe nenin 23 "Komiteti i Kontrollit". Depozitimi i urdhrit Nr. 2559, 
date 28.10.2013 te Bankes se Shqiperise, per miratimin paraprak per ndryshimin e nenit 2, 
pika 1, shkronja "a", shkronja "j" dhe shkronja "k", nenit 5 dhe nenit 20 pika 2 te statutit te 
Bankes Societe Generale Albania sh.a, sipas tekstit te aneksit nr. 1 bashkelidhur urdhrit.
Objekti ishte            ("Kryerja ne Shqiperi dhe jashte Shqiperise i te gjitha veprimeve 
bankare qe jane te lejueshme konform ligjeve perkatese dhe rregulloreve te autoriteteve 
perkatese te rregullimit te veprimtarise bankare, etj.")          u be            ("a. Pranimi i 
depozitave monetare ose i fondeve te tjera te ripagueshme nga publiku dhe perdorimi 
i tyre per dhenie kredie e vendosje ne emer dhe per llogari te vet. b. Dhenie huash te 
te gjitha llojeve duke pershire, inter alia, kredi konsumatoresh dhe kredi hipotekore; 
c. Faktoring dhe financim te transaksioneve tregtare; d. Qira financiare; e. Te gjitha 
sherbimet e pagesave dhe te transferimit te parave. f. Ofrim garancish dhe marrje 
angazhimesh. g. Tregtimin per llogaro te saj ose per llogari te klienteve, qofte edhe ne 
nje kembim valutor, ne nj treg te vetorganizuar (OTC) ose ndryshe, si me poshte. i. 
instrumente te tregut te parase ( çeçqe, deftesa, certifikata depozite, etj). ii. kembim 
valutor. iii. produkte derivate 9 instrumentaderivative), duke perfshire por pa u 
kufizuar me kontratae te se ardhmes( futures ) dhe kontrata me opsion ( option). iv. 
instrumente te kembimeve valutore dhe unstrumente per vlersimin e normes se 
interesit, duke perfshire ketu produkte te tilla, si marreveshje swap dhe marreveshje 
qe percaktojne vleren e interesit ne te ardhmen; v.letra me vlere te transferueshme; 
vi. instrumente te tjera te negociueshme dhe aktive financiare, duke perfshire 
veprimet me arin; vii.pjesemarrjen ne emetimin e te gjitha llojeve te letrave me vlere, 
duke perfshire nenshkrimin dhe vendosjen si agjent (si publik, ashtu edhe privat) dhe 
kryerjen e sherbimeve lidhur me keto emetime; h. Ndermjetesim pgr transaksionet 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53207BAF-880B-4147-973F-7A327BE61553
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7919925-847C-4E3C-9AD9-850F92C6E82A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF286BBB-3ACF-44ED-A5F2-B2AFC605DD0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF286BBB-3ACF-44ED-A5F2-B2AFC605DD0A
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monetare te meposhtme: i.administrimin e aktiveve te tilla, si administrimi i parave 
dhe i portofolit, administrimi i fondeve, marrja ne kujdestari, sherbimet depozituese 
dhe te besimit; ii. sherbimin per kompensimin dhe shlyerjen e pagesave te aktiveve 
financiare, duke perfshire letrat me vlere, produktet derivative dhe instrumente te 
tjera te negociueshme; iii. sigurimin dhe transferimin e informacionit financiar, si 
dhe perpunimin e te dhenave financiare e te programeve qe kane lidhje me te, nga 
furnizuesit e sherbimeve te tjera financiare; i. Sherbime keshilluese, ndermjetesimi 
dhe sherbime te tjera ndihmese per te gjitha aktivitetet e percaktuara ne pikat (a)-(h) 
me siper, duke perfshire referencen e kredise dhe analizes, kerkimin dhe keshillimin 
ne lidhje me investimet dhe portofolin, si dhe keshillimin mbi blerjet e mbi strategjine 
dhe ristrukturimin e shoqerive tregtare; j.Emetimin dhe administrimin e 
instrumenteve te pageses (te tilla si kartat e kreditit dhe te debitit, ceqet e udhetarit 
dhe ceqet bankare, kartat e pageses dhe pagesat me celular) etj., perfshire emetimin e 
parase elektronike; k.Te ushtroje veprimtarine e ndermjetesimit ne sigurime dhe 
risigurime, te parashikuara ne Ligjin nr. 9267, date 29.7.2004 "Per veprimtarine e 
sigurimit, te risigurimit dhe ndermjetesimit ne sigurime dhe risigurime"; I.si edhe 
cdo aktivitet tjeter qe mund te konsiderohet i nevojshem apo i domosdoshem per 
aktivitetin e Bankes si edhe cdo aktivitet tjeter financiar qe percaktohet nga licencat e 
Bankes leshuar nga autoritetet kompetente. (2) Banka mund te themeloje, zoteroje 
pjesemarrje a kontrolloje shoqeri te tjera tregtare, apo te bashkepunoje, te lidhe 
marreveshje joint - venture a marreveshje te ngjashme, me shoqeri te tjera qe kane 
objekt te njejte apo te ngjashem me objektin e Bankes.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

08/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-306419-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se jashtezakonshme te 
aksionareve te shoqerise, date 03.12.2013, ne te cilin eshte vendosur: Pranimi i doreheqjes 
se  Z.Hubert de Saint Jean si anetar i Keshillit Drejtues dhe emerimi ne vend te tij i 
Z.Frederic Blanc.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Frederic Blanc")                      Nga data "27/12/2013"                        
Ne daten "27/12/2016"           
eshte larguar anetari:            ("Hubert,Philippe De Saint Jean")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80CEF465-969A-491F-858F-034AD289ACDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80CEF465-969A-491F-858F-034AD289ACDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD7442FE-36C3-4B1E-908E-0816EEACE6B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F7466F3-FEE8-4FA5-AD03-0DA9A6566ABF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B91B5E54-ED12-4E7E-832F-0E8AE3376CB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7206467C-F9C5-42B3-A69A-B325489E827E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AE0B25F-9B35-4248-82C9-149763EB98F7


35

Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-565036-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

13/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-601806-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.24.06.2014, ku u vendos: Të miratojë 
pasqyrat financiare të vitit 2013 te audituara nga Deloitte Albania. Të miratojë Deloitte 
Albania si auditor për vitin 2014. Të shtyjë rinovimin e mandatit të znj.Biljana Andrevska 
si anëtare e Komitetit të Kontrollit të Bankës. Të miratojë rinovimin e mandatit të z.Romeo 
Mitri si anëtar i Komitetit të Kontrollit për një periudhë 4 vjeçare deri në 03.10.2018. –
Depozitim i shkresës “Mbi riemërimin e ekspertit kontabël të autorizuar” nr.2057/1prot. 
dt.06.08.2014, Banka e Shqipërisë, Departamenti i Mbikqyrjes, ku shprehet se: Nuk ka 
kundërshtim që shoqëria audituese “Deloitte Albania” të kryjë auditimin e pasqyrave të 
Bankës Societe Generale Albania për vitin 2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("DELOITTE ALBANIA 
SH.P.K")                    , Nga Data ishte                      ("20/06/2013")            u be              
("24/06/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("DELOITTE ALBANIA 
SH.P.K")                    , Kohëzgjatja ishte                      ("20/06/2014")            u be              
("24/06/2015")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-749957-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Këshillit Drejtues të shoqërisë, datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8092673-42C6-4786-9180-1A06DF151995
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=917A41CE-230A-47DA-90F7-9D86DEAC0841
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E44CF8F5-C39C-4DBE-98F5-E3C02070BF8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E44CF8F5-C39C-4DBE-98F5-E3C02070BF8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D637FC25-BE43-49DD-9A0A-43754D3C0902
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0467426B-7BE7-4A59-AAB2-5A56BCC33D46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50454B08-8982-4BC7-B542-6659E3977603
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF4B5D05-25FE-442A-B690-8564EBCCD4BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C256C3D-7181-413E-A848-AECE91FCE3B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94A1EDA3-E1A7-409D-9EE4-B83405656158
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF00BBAD-4CAE-4F92-A345-09CE6C318530
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB5EEB07-A374-4BF9-9283-50FAD9A9C7EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96E0DD84-67E6-4BAD-B8AE-561F614CF56F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96E0DD84-67E6-4BAD-B8AE-561F614CF56F
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03.10.2014, ku është vendosur: Mbyllja e tre adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Bulevardi Kryesor,prane hotel Turizmit;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         KAVAJE;         
Ambient sherbimi,kati i pare,pallat i ri,Parcela 25,Golem.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         DELVINE;         Delvine;         ;         DELVINE;         
QYTETI DELVIN;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-865188-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

10/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-087663-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-185619-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F64B0529-DEDF-4A9C-9A7E-0E9338E064C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50219DF6-5694-43C5-A134-1CA7529114B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34CB1495-EADC-4A26-A5D8-C2DF94500716
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34CB1495-EADC-4A26-A5D8-C2DF94500716
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=322BDA3B-10B2-4D14-BEC5-F57F7DCF7751
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA77541F-583C-44C6-9028-826FC34E0951
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01468EDF-569B-473F-AE36-894DF09A341F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BE893BA-0D4F-4A26-9987-EB3ACEDAFA37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E265F77-10E2-4894-ACA2-0185CCC8ADDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=537E3700-DE96-4397-A22A-1C32154182DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CFC19C9-20C9-49D5-9560-35B8B218B9C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B99BC7A-5055-4945-8E14-0D17D2E80166
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F228301D-BC9A-4B5E-86AC-1A1045D95880
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Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

14/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-223523-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 09.06.2015, te asamblese se 
aksionareve te shoqerise, ku eshte vendosur: 1.Emerimi i Znj.Jitka Pantuckova si anetare e 
keshillit drejtues dhe si anetare e Komitetit te Kontrollit per nje periudhe 4 vjeçare. 
2.Doreheqjen e znj.Biljana Andrevska nga pozicioni si anetare e Komitetit te Kontrollit. 
3.Doreheqjen e z.Luc Baras nga pozicioni si anetar i Keshillit Drejtues. 4.Emerimin e 
znj.Daniela Hristova si anetare e keshillit drejtues per nje periudhe 4 vjeçare. 5.Doreheqjen 
e Z.Christian Celin nga pozicioni si anetar i Keshillit Drejtues.Emerimin i Z.Benoit 
Serpault si anetar i Keshillit Drejtues per nje periudhe 4 vjeçare..Doreheqjen e Z.Frederic 
Blanc nga pozicioni si anetar i Keshillit Drejtues.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Daniela Hristova")                      Nga data "09/06/2015"                        
Ne daten "09/06/2019"           
eshte shtuar anetari:            ("Jitka Pantuckova")                      Nga data "09/06/2015"                        
Ne daten "09/06/2019"           
eshte shtuar anetari:            ("Benoit Serpault")                      Nga data "09/06/2015"                        
Ne daten "09/06/2019"           
eshte larguar anetari:            ("Frederic Blanc")         
eshte larguar anetari:            ("Behar Male")         
eshte larguar anetari:            ("Luc BARAS")         
eshte larguar anetari:            ("Christian  Celin")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-453329-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 09.06.2015, te asamblese se 
aksionareve te shoqerise, ku eshte vendosur:  Te miratoje “Ernst & Young”- Eksperte 
Kontabel te Autorizuar ( Dega ne Shqiperi ), si auditor te jashtem per vitin 2015.  
Depozitimi i shkreses, Nr. 5718 Prot., date 04.12.2015 te Bankes se Shqiperise, per 
miratimin paraprak qe shoqeria audituese e eksperteve kontabel te autorizuar  “Ernst & 
Young”- Dega ne Shqiperi  te kryeje auditimin e pasqyrave financiare per vitin 2015. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=021229B4-9446-4590-88B5-31D4C2D56441
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9022AC01-A65C-4F65-BEDE-4DCC3AC525B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9022AC01-A65C-4F65-BEDE-4DCC3AC525B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CB7E27F-8F14-4F49-A9B9-4FFB906C5B45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD05F18B-F86B-445C-881D-E715E5BCDAE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF1522A1-3BCD-4B61-B5B6-E7CB796C446A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F5A3D67-514D-4A6E-86C9-2C1AE760E069
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F5A3D67-514D-4A6E-86C9-2C1AE760E069
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FE554A1-F1F1-47DA-9C86-41E2C7FB8CB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF7F2EAF-A64B-48AC-B25C-637298AEE1BD
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-523171-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 30.11.2015 per mbylljen e 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Permet;         ;         PERMET;         
SHESHI QENDROR;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         SPILE 
HIMARE;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         
Rruga e Deshmoreve,Blloku Nr.5,perballe Spitalit te Qytetit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-677034-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 29.04.2016, per hapjen dhe mbylljen 
e nje adrese dytesore.Depozitim i vendimit Nr.08, date 01.04.2016 i Keshillit Drejtues.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja nr 1, rruga Flamuri, godina nr 43, kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
LAGJIA NR.1 SARANDE;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-820548-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.06.2016, ku eshte vendosur: 
Miratimi i shprendarjes se dividenteve ne rast miratimi nga Banka e Shqiperise. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3CADC00-B1FF-485D-8A3A-37D548113F22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DE1737A-BBCC-4283-B171-BB2883310A02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38082BB9-76AB-45EA-952A-00E821BB6DCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F374161-729F-40A5-818C-035B05DE0FD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F374161-729F-40A5-818C-035B05DE0FD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19C92B80-04E9-4F59-BD47-44005D5DB9A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=468BD5DB-D7B3-40BF-8C12-C22FDB51286C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E294D1F7-C5CB-4902-95E2-33F26FCFC1E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E294D1F7-C5CB-4902-95E2-33F26FCFC1E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06E840FC-4F77-4473-9DBA-B5073F3ADEF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A22A02D7-0E66-43DA-9753-C86791B1C9E4
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-850162-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

09/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-873067-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2009

19/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-875546-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave date 16.08.2016, per ndryshimin e 
adresave dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Shetitorja Gjergj Fishta, ne pasurine me Nr 9/61 N-1, ne pronesi te Bardhyl Kosova, e 
ndodhur ne Zonen Kadastrale 8631;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Medar Shtylla, Tirane, mbi pasurite me numer 8/329+1-N8 ne pronesi te Z. 
Mark Menga dhe pasurise me numer 8/329+1- N7 ne pronesi te Z. Ibrahim Ferhat 
Ferhati, te ndodhura ne Zonen Kadastrale 8270.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Nr. 1, ne Katin Perdhe, e ndodhur ne Godine Banimi dhe Sherbimi 2-7-9 kate 
dhe 2 kate nentoke, Objektin B, e ndodhur ne Zonen Kadastrale 3866, Rruga Teodor 
Keko, pergjate Unazes se re, ish Zona Astir;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Komuna e Parisit,kompleksi Kika,kati i parë.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
SHESHI QENDROR I QYTETIT;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10A96B58-DF42-4CFB-97EA-1576E7FAF9A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BEB7021-A433-4401-978A-24D641C51389
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BEB7021-A433-4401-978A-24D641C51389
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=797FE248-AFAB-4D15-9911-F8572736C69E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DE85B28-AD65-485F-9847-3AE7F7195203
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8C69D26-9733-4666-9808-5B443437ADF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DFF0498-3BCF-4BD0-852A-6CE905350D06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DFF0498-3BCF-4BD0-852A-6CE905350D06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92A4E517-C9F5-419E-B9D3-86358C7632C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3FEAE37-8E07-45F1-987B-8CC97D9DD633
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F075D59C-ACAD-4A13-BD2D-8E99998E877A
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-916801-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2009

23/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-917577-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se aksionareve date 
15.06.2016, ku eshte vendosur miratimi i "Ernst & Young-Eksperte Kontabel i Autorizuar 
(Dega ne Shqiperi) si auditor i jashtem per vitin 2016.Depozitim i shkreses Nr.4251/1 
Prot., date 17.08.2016 te Bankes se Shqiperise, per miratimin e Ernst & Young EKA, 
Shkup-Dega Shqiperi te kryeje auditimin e pasqyrave financiare per vitin 2016.Depozitim i 
vendimit Nr.20, date 08.09.2016, ku eshte vendosur zgjatja e mandatit te z.Frederic Blanc 
si perfaqeues ligjor i shoqerise deri ne 31.07.2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Frederic Blanc")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/08/2016")            u be              ("31/07/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

22/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-943825-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DORZIM BILANCI 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-189716-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  Nr. 963/1 Prot date 02.03.2017 per 
miratimin e hapjes se adreses te shoqerise Banka Societe Generale Albania.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5EE2819-4146-4571-991A-82ED417C4BAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5EE2819-4146-4571-991A-82ED417C4BAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A70E2EC7-E40F-40C4-BA3A-9A5FDB21400E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0803A54F-62AC-4DE8-8054-A2C018B61F22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D16DA192-48FD-4A20-B75B-022FDB7794A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=894E92B4-F402-4D09-8CA8-7E24D6D5A202
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=894E92B4-F402-4D09-8CA8-7E24D6D5A202
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=709E18E7-0A74-45D2-BE10-D26539560BFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28F2EBE0-1557-456E-B458-16865004F615
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5720D68-74BB-4849-BC5B-671D977958A6
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eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr. 1, Rruga Taulantia;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-229751-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se pergjithshme date 
22.12.2016 per miratimin e doreheqjes se z. Benoit Serpault si anetar te keshillit drejtues 
dhe miratimin e znj. Marie Le Picard si anetare e keshillit drejtues per nje periudhe 4 
vjeçare.Depozitimi i njoftimeve drejtuar aksionareve date 01.12.2016.Depozitimi i 
prokures se posacme date 06.12.2016.Depozitimi i miratimit te Bankes se Shqiperise Nr. 
583/1date 31.03.2017 per emerimin e znj. Marie Le Picard si anetare e Keshillit Drejtues te 
Bankes Societe Generale Albania sh.a.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Marie Le Picard")                      Nga data "31/03/2017"                        
Ne daten "31/03/2021"           
eshte larguar anetari:            ("Benoit Serpault")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-263208-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i listes se QRA-se date 25.04.2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kosta Sotiri")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("143.900.000,00")            u be              ("138.900.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kosta Sotiri")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("2,13")            u be              ("2,06")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kosta Sotiri")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("1.439,00")            u be              ("1.389,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristo Naçi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("160.300.000,00")            u be              ("139.600.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristo Naçi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("2,38")            u be              ("2,07")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E69C1B0-846A-44A7-B80A-178C91008DC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E56FF7DD-9847-489B-A9E2-1CA6B736B57B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB7750F3-0F28-405E-9558-44BC484FB23E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB7750F3-0F28-405E-9558-44BC484FB23E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EBEC01E-0428-4BE7-B42E-51081C110DFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E556A860-3DF7-443F-B25C-622BA1C8C5CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8EE1EB1-11BE-4E56-A249-DCA9F22B82FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8EE1EB1-11BE-4E56-A249-DCA9F22B82FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16ED928C-598E-410D-94DE-E713A707209C
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristo Naçi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("1.603,00")            u be              ("1.396,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vasil Naçi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("279.800.000,00")            u be              ("305.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vasil Naçi")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("4,15")            u be              ("4,53")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vasil Naçi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("2.798,00")            u be              ("3.055,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-356868-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 1.06.2017, ku eshte vendosur: 
Miratimi i transferimit te aksioneve te shoqerise. Riemerimi i anetarit te Keshillit Drejtues. 
Emerimi i Ekspertit Kontabel.  Depozitimi i Marreveshjes  date 16.06.2017. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Adrian Doçi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Banka Societe Generale")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("5.975.300.000,00")            u be              
("5.991.900.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Banka Societe Generale")                    , 
Përqindja e Kapitalit ishte                      ("88,64")            u be              ("88,89")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Banka Societe Generale")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("59.753,00")            u be              ("59.919,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Aleksander Xhuvani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/10/2017")            u be              ("28/10/2021")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("ERNST & YOUNG  ALBANIA")                      
Nga data "16/06/2017"           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=904614B4-1E06-46AA-976F-0BDEDFD25A0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=904614B4-1E06-46AA-976F-0BDEDFD25A0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=669E5C4B-BF8A-42B4-AA6A-42EDC230645A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97A75D12-4DBD-4EDD-A158-C27D7F4E2CCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=330F7F01-D055-4EA2-9CE7-02F5CB94682D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B52F494C-1657-4FC8-A1AB-1EEADB56D6A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B52F494C-1657-4FC8-A1AB-1EEADB56D6A1
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Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-381003-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimt date 21.04.2017, per riemerimin e 
administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Frederic Blanc")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/07/2017")            u be              ("31/07/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-407715-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Dokumenti i autorizimit

26/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-471058-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.06.2017, ku nder te tjera eshte 
vendosur edhe ndryshimi i nje anetari te Keshillit Drejtues te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Adrian Civici")                      Nga data "04/09/2017"                        
Ne daten "04/09/2021"           
eshte larguar anetari:            ("Julien Roche")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E1F146F-B30E-4640-BC3B-97B84AD9C18A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD161E07-DBA2-40D1-855F-12D460B115F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEB57A1E-AC6C-4C4D-A6DF-48258DD06187
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D41F5CD-952B-4671-AC9D-6DBBAF5E8454
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81DEC88A-15DC-445E-BD41-EE9B70E23574
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81DEC88A-15DC-445E-BD41-EE9B70E23574
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A07621AD-6632-4CC1-B2ED-3A4F34CE14D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06C2EF11-FBE4-4A1D-99FD-58CEBFD4ED26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06C2EF11-FBE4-4A1D-99FD-58CEBFD4ED26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EAC8207-835C-44CC-A926-62F510F3C9DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BBA5344-DFC6-4ACD-A4F8-6409121F917C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44CC6514-8FBA-4A9C-9985-65FD83B23C04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FE7555A-60BD-4554-9703-8B12DF528010
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73BA52EE-8C8E-46FC-B332-B7B82A08CA28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D7CE846-578A-405F-8640-C1403301016F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A67DB64C-616C-43E4-BACE-0848197DC74C
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

11/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-613790-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.12.2017, ku eshte vendosur, 
mbyllja e tre adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Roskovec;         ;         ROSKOVEC;         
Lagjja 2, Rruga e Kurjanit, ndertese dy kateshe , Kati I, prane ujesjellesit;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         KOPLIK QENDER;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         QENDER TEPELENE;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

28/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-686578-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marreveshjes siguruese, Nr.453 Rep., Nr. 251 
Kol, datë 06.02.2018 e lidhur midis z. Vasil Naçi (kredimarres/barredhenesi) dhe shoqerise 
“Banka Societe Generale Albania” sh.a, (barremarresi).

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-846773-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.21.02.2011 dhe miratimit nga Banka e 
Shqiperise dt. 25.08.2011, per te hapur adrese dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja "Vasil Shanto", Zona Parruce, nr.pasurie 2/101+5-1, 2/101-
N9, zona kadastrale 8591;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5B13B43-E530-4AF8-875E-6ECCC8B8265D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5B13B43-E530-4AF8-875E-6ECCC8B8265D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE7B5CED-4441-4B18-9C8F-A2F66F304002
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F125B74F-86A7-4F83-86F4-CDDE97CCD6E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E84F6B2A-5A39-4232-81A6-E7B29EE3530F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E7ACBED-D135-4BAF-A174-186D3084AED9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E7ACBED-D135-4BAF-A174-186D3084AED9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00F1575F-1E79-4765-9975-1870FD3FE619
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F76F6363-6384-4186-90C9-56ED06887CA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5649DB10-7B60-4F02-91D0-B65BD0390052
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7A13263-68E6-4ECD-B5BD-D8BC193BAFC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B71F8E90-6869-4404-A2E6-44AEA8C70877
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF5BDED4-4980-4247-8563-A2326C3B23E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF5BDED4-4980-4247-8563-A2326C3B23E4
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-871985-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Këshillit Drejtues dt.04.05.2018, ku 
vendosi Riemërim  të Administratorit z. Frederic Blanc. Depozitimi Miratimit paraprak për 
riemërimin e administratorit  nga Banka e Shqiperise  dt.18.07.2018. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Frederic Blanc")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/07/2018")            u be              ("31/07/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-887694-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

08/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-903837-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se aksionareve date 
25.06.2018, ku eshte vendosur miratimi i "Ernst & Young-Eksperte Kontabel i Autorizuar 
(Dega ne Shqiperi) si auditor i jashtem per vitin 2018.Depozitim i shkreses 03.08.2018 te 
Bankes se Shqiperise, per miratimin e Ernst & Young EKA, Shkup-Dega Shqiperi te 
kryeje auditimin e pasqyrave financiare per vitin 2016.Depozitim i vendimit Nr.20, date 
08.09.2016, ku eshte vendosur zgjatja e mandatit te z.Frederic Blanc si perfaqeues ligjor i 
shoqerise deri ne 31.07.2017

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E737EC43-AFA7-43D2-8CD9-08873F426352
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDAF945C-8D23-4351-AA61-5BEFE0C70387
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7AD10CD-129E-4A5D-8D32-FB7EA9DC5F3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7AD10CD-129E-4A5D-8D32-FB7EA9DC5F3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72960738-AE0E-4340-A1E0-4430094F8CC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94ED91F3-744C-402A-A149-59CCB79C9D68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94ED91F3-744C-402A-A149-59CCB79C9D68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04F57C4D-2AC0-4105-85A7-8566DECEB7C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A80E991C-00C7-4DF0-8421-103F8EA4BC2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DF184A3-AE94-4C7A-B300-5D2B09F06D6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=717042F1-043F-4F78-BA32-9367780F4377
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87251F7A-E4AC-4F48-BB27-9A7EA45D5E61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B19D5E7-B000-40B7-9AEE-F700A23A4209
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Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("ERNST & YOUNG  
ALBANIA")                    , Nga Data ishte                      ("16/06/2017")            u be              
("25/06/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-036595-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.11.2018, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise. Depozitimi i shkreses Nr. 6926/1 Prot. date 
13.12.2018 te Bankes se Shqiperise, per dhenien e miratimit per emerimin e z. Bledar 
Shella si administrator te ri te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("sgalb.info@socgen.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bledar Shella")                      Nga data 
"13/12/2018"                        Ne daten "13/12/2019"           
eshte larguar administratori:            ("Frederic Blanc")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Aplikim per garanci tjeter

20/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-136158-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Deklaratë Noteriale : Për Lirim Aksionesh, 
Nr.1259 Rep., Nr.507 Kol, datë 18.03.2019, me objekt lirimin e aksioneve të bllokuara me 
marreveshjen siguruese, Nr.453 Rep., Nr. 251 Kol, datë 06.02.2018 e lidhur midis z. Vasil 
Naçi (kredimarres/barredhenesi) dhe shoqerise “Banka Societe Generale Albania” sh.a, 
(barremarresi).   

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BE590AB-157E-473B-8C4F-5ADB0B9FF534
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C19C033-3E60-4323-87B1-751B77C32AB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C23F4AC-0E4A-45FC-A739-78267A9C8A9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=001E44EF-2A35-4E40-AE49-D3FD39C17C33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=001E44EF-2A35-4E40-AE49-D3FD39C17C33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF88B191-22AD-4052-A20F-617AB94BA5EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8847EFB3-066F-489F-9B6D-771884C4494B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F5239AF-4214-48FA-9818-7CA0BF0431DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7C1829C-2FDA-4796-B7C0-9D45C23D1BB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7C1829C-2FDA-4796-B7C0-9D45C23D1BB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5715BE8-47FD-43AB-9131-F10496B09D3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41F3483D-18AB-4377-9F76-2BF2081335C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B1D8E94-470C-441B-87F0-68AF6B3ACAEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA8A6E9A-1561-4959-BC55-939D6129936D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA8A6E9A-1561-4959-BC55-939D6129936D
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28/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-145782-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Ekstraktit te Regjistrit te Aksioneve date 
27.03.2019.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Kosta Sotiri")         
eshte larguar ortaku:            ("Lefter Sota")         
eshte larguar ortaku:            ("Kristo Naçi")         
eshte larguar ortaku:            ("Behar Male")         
eshte larguar ortaku:            ("Vasil Naçi")         
eshte larguar ortaku:            ("Guxim Resuli")         
eshte larguar ortaku:            ("Vladimir Kosta")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Banka Societe Generale")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("5.991.900.000,00")            u be              
("6.740.900.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Banka Societe Generale")                    , 
Përqindja e Kapitalit ishte                      ("88,89")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Banka Societe Generale")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("59.919,00")            u be              ("67.409,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

05/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-155641-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Proces-verbalit te mbledhjes se aksionareve datë 
06.11.2018 ku është vendosur:Te aprovojne ndryshimin e emrit te shoqerise “SGAL” ne 
“Banka OTP Albania” te kushtezuar dhe me hyrjen ne fuqi ne diten e regjistrimit te OTP, 
si pronar i 88.89% te aksioneve te “SGAL” ne regjistrin e aksioneve. Depozitimi i shkreses 
Nr. 6925/1 Prot. date 25.03.2019 te Bankes se Shqiperise, per dhenien e miratimit paraprak 
mbi ndryshimin e emrit te bankes.Depozitimi i Aktit te regjistrit te aksioneve te shoqerise 
date 29.03.2019.
Emri i subjektit ishte            ("Banka Societe Generale Albania")          u be            
("Banka OTP Albania")         
Emri Tregtar ishte            ("Banka Societe Generale Albania")          u be            ("Banka 
OTP Albania")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24528CEC-D24C-4BDA-A9A9-537BBF4490E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24528CEC-D24C-4BDA-A9A9-537BBF4490E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B56D5D38-6E31-4550-BE53-55996C0D1A1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=156B9E70-D0D4-4183-987A-E04236E4DF06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65CA9C3F-352A-4CF9-BD9F-51370465E937
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-157375-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akt-marreveshjes për transferimin e 100% të 
aksioneve nga Banka Societe Generale në favor të OTP Bank Nyrt. Depozitimi i ekstraktit, 
lëshuar nga QRA, datë 03.04.2019. Depozitimi i vendimit për ndryshimin e antarëve të 
keëhillit mbikqyrës.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("OTP Bank Nyrt")                      Numri i aksioneve 
"67.409,00             Perqindja ne kapital "100,00"                        Kontributi ne para 
"6.740.900.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Banka Societe Generale")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Peter Janos Bese")                      Nga data "25/03/2019"                        
Ne daten "25/03/2023"           
eshte shtuar anetari:            ("Arpad Sranko")                      Nga data "25/03/2019"                        
Ne daten "25/03/2023"           
eshte shtuar anetari:            ("Janos Veres")                      Nga data "25/03/2019"                        
Ne daten "25/03/2023"           
eshte shtuar anetari:            ("Tunde Soos")                      Nga data "25/03/2019"                        
Ne daten "25/03/2023"           
eshte larguar anetari:            ("Daniela Hristova")         
eshte larguar anetari:            ("Marie Le Picard")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Aktet e shnderrimit te shoqerise

16/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-167176-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 06.03.2019  ku është vendosur 
riemërimi i anëtarve të këshillit Drejtues të Bankës, z.Adrian Civici dhe z.Aleksander 
Xhuvani. Riemërimi i anëtarve të Komitetit të Kontrollit të Bankës znj.Jitka Pantuckova 
dhe znj.Diana Ylli. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FABECD38-22D4-418A-8741-95E401B8F125
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C9B8943-8696-4822-9AC2-D2B5A7BD2699
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E18C680-FEEE-4A82-9909-EECA2A1D513A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E18C680-FEEE-4A82-9909-EECA2A1D513A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16B69D5E-79D7-48B6-AE8E-149D7318A4C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF28FA25-DE3A-47C5-B499-43233A9ACE3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACF2AD97-57D9-4BA4-BACB-6454704C97D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACF2AD97-57D9-4BA4-BACB-6454704C97D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74F65D0E-2446-46A2-A51F-96D6D542ADAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5573488B-3D4C-4CBF-AD49-99360EBEBD33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DBB8400-8B55-4262-89E2-A273667442CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=616846C0-E438-4B79-A815-BFF5E799875D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA6C7882-5C27-41B5-8329-F94E2A888D41
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Aleksander Xhuvani")                    , 
Nga Data ishte                      ("28/10/2010")            u be              ("06/03/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Aleksander Xhuvani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/10/2021")            u be              ("06/03/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Adrian Civici")                    , Nga Data 
ishte                      ("04/09/2017")            u be              ("06/03/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Adrian Civici")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/09/2021")            u be              ("06/03/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-170611-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, dt. 15.04.2019, ku është vendosur: 
Ndryshimi i emrit të shoqërisë.
Emri Tregtar ishte            ("Banka OTP Albania")          u be            ("OTP Bank Albania 
sha")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-208542-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë për emërimin e Znj. Jitka 
Pantuckova si anëtare e Këshillit Drejtues dhe si anëtare e Komitetit të Kontrollit, për një 
periudhë 4-vjeçare, me një shpërblim prej 1000 EUR.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Jitka Pantuckova")                    , Nga 
Data ishte                      ("09/06/2015")            u be              ("31/07/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Jitka Pantuckova")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/06/2019")            u be              ("31/07/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F384ECE-5535-43CD-95BB-05AA2B957B11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F384ECE-5535-43CD-95BB-05AA2B957B11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D6F44A1-C810-4326-AB94-2055450D1E2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CCE22F5-9E63-46BC-8587-B4704E80D209
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3816085-CC16-4FFD-9F3D-99C8CE6935FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C22DCEA-4E03-4DDE-9B88-CA13967FE91A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD253E7C-7A62-4B1D-8F34-CD1E0998B878
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD253E7C-7A62-4B1D-8F34-CD1E0998B878
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3129D6A2-08DC-4658-8834-0A40D1B6A648
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3129D6A2-08DC-4658-8834-0A40D1B6A648
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-296734-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Opinioni i Audituesit_Raporti i Ecurise.pdf
Vendimi i Asamblese se Aksionereve 12.06.2019.pdf
Shenimet Shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
funksionit_Final.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte Final.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Report of payments made to public institutions.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2018.xlsx

01/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-352528-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 06.03.2019  ku është 
vendosur:Miratimi i shoqerise  “DELOITTE AUDIT ALBANIA” si auditees I jashtem per 
vitin 2019.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("DELOITTE AUDIT ALBANIA")                      
Nga data "04/09/2019"                        Ne daten "31/03/2020"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("ERNST & YOUNG  ALBANIA")         
eshte larguar eksperti kontabel:            ("DELOITTE ALBANIA SH.P.K")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-366445-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Shkresës Nr. 6311/4 Prot datë 09.10.2019 të 
Bankës së Shqipërisë per miratimin e hapjes se dy adresave dytësore. Vendimi i Keshillit 
Drejtues Nr. 21 pika 4 datë 12.12.2017 për hapje e dy degëve të reja ne Tiranë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Dega "Blloku", Rruga "Ismail Qemali", Zona Ish-Blloku, , P. 3/159, pranë Grand 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42C64C7C-97F1-4029-83BD-664A2CCE8D6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99534397-720B-4A0E-B5D2-F8E38206393C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98B25004-B144-4E83-B015-19F63C8570BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BF5B5EF-EABC-4D86-BF1F-120A3EE32359
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDD92F82-9BE7-4FA2-928B-2467C8EEA1E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D37E848-875B-4314-8D0B-322DCABD6552
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D37E848-875B-4314-8D0B-322DCABD6552
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E88A6D1E-2639-47A3-8F70-D164226034A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=676625C3-B92D-4398-B680-19155A18920E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE135294-2E48-4862-9B20-6CFCF0453DE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6E6B840-CFC1-4671-A25F-9516A8596964
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79C31AB6-2E70-4176-AEC2-04EE08ECEDD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16568F15-B290-4CAE-9181-3A436F271BEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D69CB015-9B5E-45CE-89D8-834E0C2A732C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1C59198-E717-44CB-9E85-E55C52D17036
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1C59198-E717-44CB-9E85-E55C52D17036
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Hotel;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Dega "Autostrada", përgjatë Autostradës Tiranë - Durrës;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-384877-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkreses Nr. 1489/3 Prot. date 15.10.2019, te 
Bankes se Shqiperise, per dhenien e miratimit per emerimin e Armand Duka ne pozicionin 
e anetarit Këshillit Drejtues  te Bankes OTP Albania  sh.a.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Armand Duka")                      Nga data "15/10/2019"                        
Ne daten "15/10/2023"           
eshte larguar anetari:            ("Jitka Pantuckova")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-435115-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të këshillit drejtues Nr. 33 
datë09.12.2019 për miratimin e zgjatjes së afatit të administratorit për një afat deri më datë 
13.12.2022. Miratimi i Bankës së Shqipërisë datë17.12.2019 për emërimin e z. Bledar 
Shella ne pozicionin e Drejtorit të Përgjithshëm të Bankës OTP Albania.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bledar Shella")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/12/2019")            u be              ("13/12/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E77FC558-D463-4F6E-AED8-623F57618BCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29D49F88-E753-4151-81FC-96300886E911
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A401DB2-EC8A-4F59-BB51-F26CAC34064D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A401DB2-EC8A-4F59-BB51-F26CAC34064D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=989ED3A8-DC06-4458-853C-63241A76F569
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B754893-4C5B-40A4-8339-A9676B5F4A25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCCB2D45-7ED6-45E7-992F-DF8C82A1FB83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=828586D8-98DE-4344-858E-E5A42F0AD6E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=828586D8-98DE-4344-858E-E5A42F0AD6E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A73C48A3-CE66-42B8-8845-26E594F646E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EB202D4-0880-4BAD-8DB8-2B86DA24B664
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EB202D4-0880-4BAD-8DB8-2B86DA24B664
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59A7E19C-5273-412E-A259-39FDF6014D2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F320A3D2-673F-48E3-9596-621019AB1D55
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14/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-446609-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 08.08.2019 
ku eshte vendosur : Te miratoje ndryshimet e propoziuara ne statutin e Bankes. Depozitimi 
i Statutit te shoqerise, date 08.08.2019. Depozitimi i shkreses leshuar nga Banka e 
Shqiperise, date 16.12.2019 ku eshte eshte vendosur : Miratimin paraprak per ndryshimin e 
statutit te shoqerise .  

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

06/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-464496-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
06.01.2020 ku eshte vendosur: Ndryshimi i nenit 22, pika 2 e statutit: Keshilli drejtues 
emeron drejtor (ë) Ekzekutiv (ë) te Bankes. Afati i emerimit percaktohet nga Keshilli 
Drejtues me aktin e emerimit.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

17/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-524584-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i këshillit drejtues të Bankës OTP Albania sha Nr. 
03 date 29.01.2020 ku është vendosur: Miratimi i hapjes së një adrese dytësore.Shkresa e 
Bankës së Shqipërisë Nr. 2955/2 datë 15.06.2020 për miratimin e hapjes së një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Nr. 11, Rruga Karl Topia, Qendra e Biznesit QATAR, Kati i pare. 
Rethrrotullimi i Zogut te Zi.;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20F54C35-5BDD-4142-8F14-373281900B9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D3453BE-8645-404A-8505-4DF86B2D2604
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA9CA158-76AE-4DFB-BDE7-760345232CB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA9CA158-76AE-4DFB-BDE7-760345232CB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78036603-2980-4AB4-9FFE-D1673F9779AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4368D456-0CAB-41B8-8045-F8F12D2DA17F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6278EA8C-D993-473F-915C-0F50D24C494B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E698CCF6-B501-45D2-A907-9A9FE6F0F0D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E698CCF6-B501-45D2-A907-9A9FE6F0F0D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D003C68-D175-48F1-B63F-BA07E6B6D02C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5164D3C1-49CA-460A-B41B-0C95DABCD342
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2A65C25-5028-4137-B480-1A1122013348
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BC21F59-549A-4908-966D-5E46258B09D9
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-594364-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per krijimin e rezervave shtese nga fitimet 
e mbajtura aktuale.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

12/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-597876-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të aksionarit të vetëm të shoqërisë, date 
30.04.2020, ku është vendosur: Riemërimi i shoqërisë audituese "Deloitte Audit Albania" 
sui auditues i jashtëm për auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2019. Depozitimi i 
Shkresës së Bankës Shqipërisë, Nr.4377/2 Prot, datë 30.09.2020.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("DELOITTE AUDIT 
ALBANIA")                    , Nga Data ishte                      ("04/09/2019")            u be              
("03/04/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("DELOITTE AUDIT 
ALBANIA")                    , Kohëzgjatja ishte                      ("31/03/2020")            u be              
("31/03/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("DELOITTE AUDIT 
ALBANIA")                    , Koment ishte                      ("")            u be              ("Auditus I 
jashtem per vitin 2020")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-599880-10-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Raporti pagesave Instittucioneve Publike.pdf
Vendimi i Asamblese se Aksionereve viti 2019.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BC21F59-549A-4908-966D-5E46258B09D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6892C05-3399-4274-945E-7EF90E675551
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=846EF63B-1AC1-441E-B4D8-5053F24F79AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44CB6C1E-5767-4CE2-A3C8-B6297301DF6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44CB6C1E-5767-4CE2-A3C8-B6297301DF6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=562936D0-DA0B-49DF-B06E-FF4430837858
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAA28B15-D897-4296-A33C-05291098115B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAA28B15-D897-4296-A33C-05291098115B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2798AA5D-972F-4705-BBB2-2ED41B83AF78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4612579-0F51-4B38-9010-6108A9DB7342
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AF7DDEA-4448-4F88-9296-BABD5CDFCD85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9939BE7F-08BE-4C29-B121-9A3EFA8327AB
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1 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) per banka.xlsx
2 Pasqyra e pozicionit financiar per kompanit e sigurimit dhe bankat OTP.xlsx
Mandat Pagese Gjoba QKR.pdf
Raporti i Auditorit dhe shenimet e pasq. 2019.pdf
4 Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta. OTP.xlsx
Raporti i ecurise se veprimtarise 2019.pdf
Raporti Jofinanciar HR.pdf
Raporti Vjetor  Drejtimi i Brendshem OTP 2019.pdf
3 Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte OTP.xlsx

02/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-626307-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimite te drejtorit te pergjithshem date 
27.11.2020 ku eshte vendosur: Ndryshimin i adreses elektronie E-Mail dhe numrit te 
telefonit.
Telefon ishte            ("0692060974")          u be            ("+355 68(69) 4012121 ")         
E-Mail ishte            ("sgalb.info@socgen.com")          u be            ("info@otpbank.al ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-783765-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.05.03.2021, për të hapur adresë 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajës, Numri i Pasurisë: 8/515-N2, Zona Kadastrale 8220;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

14/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-783882-09-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
2 Pasqyra e pozicionit financiar per kompanit e sigurimit dhe bankat OTP..xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF9BAAA9-935D-45A1-A8B1-7BDEF6F02190
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C32D412-9926-43E0-AF2F-31B70BBDF9FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=094B1A74-3D96-4F18-A23F-C56357997CBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16C23FAE-DBDC-43CF-8C80-A0FCDBA0EC78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88FE426F-7113-4F17-A5AD-6F8A736888B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28791C2A-07CC-4671-B4A7-2693FE17FDC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A461462-089F-45EC-8B7F-3DA2660BCC43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97DE9C3C-345E-436C-BB45-A834C3AF2A27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DB75A16-4D72-4E86-994A-29DCC2A397FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71DC0324-EAFA-4BD3-8475-A766B51345D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71DC0324-EAFA-4BD3-8475-A766B51345D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3540890C-5F9E-447C-98DF-BB4EE4578720
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B31FD2A-2CC4-489C-90A1-D3E18F60F104
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D15A402-CB86-4110-903E-20D798E08575
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03B7615B-D998-4F7E-B32E-7EF123E70E92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03B7615B-D998-4F7E-B32E-7EF123E70E92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFB8DA07-12F8-4303-B592-C173B450DE4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AE8915B-7EA7-4A3F-9B3F-6956E08BCB95
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Raporti Jofinanciar HR - Banka OTP Albania 2020.pdf
Raporti Vjetor_2020.pdf
OBA IFRS FS Alb 2020.pdf
Raport  per Treguesit Financiar  Y2020 .pdf
1 Pasqyra e performancës pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve format banke.xlsx
Raporti pagesave Instittucioneve Publike 2020.pdf
MP GJOBA.pdf
Vendimi i asamblese se aksionereve 2020 .pdf
3 Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte OTP format banka.xlsx
4 Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta. OTP.xlsx

11/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-808684-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.04.2021 ku eshte vendosur:Te 
miratoje  Dega ne Shqiperi e Shoqerise ERNST & YOUNG - EKSPERTE KONTABEL 
TE AUTORIZUAR, si auditues te jashtem, shoqeri auditimi per vitin 2021 me efekt nga 
data e miratimit nga Banka e Shqiperise deri me date 31.03.2022. Depozitimi i Shkresës së 
Bankës Shqipërisë, Nr.3266/1 Prot, datë 18.06.2021.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Dega ne Shqiperi e Shoqerise ERNST & 
YOUNG - EKSPERTE KONTABEL TE AUTORIZUAR")                      Nga data 
"18/06/2021"                        Ne daten "31/03/2022"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("DELOITTE AUDIT ALBANIA")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-829312-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.2, datë 24.09.2021 i Asamblesë së 
Aksionarit të vetëm, për ndryshimin e anëtarëve të Këshillit Mbikqyrës. Largimi i Tunde 
Soos. Emërimi i Z. TIBOR DR. KOVÁCS.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("TIBOR DR. KOVÁCS")                      Nga data 
"24/09/2021"                        Ne daten "24/09/2025"           
eshte larguar anetari:            ("Tunde Soos")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99BACBD6-27B6-4C02-B046-BC026EF933EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25424C20-BD4A-40B2-A104-5C7AB26189B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8108C3D4-4C4D-4B97-A4F9-D806A2FABD03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDD2830E-AA8B-4073-BB1F-479781C1851B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5BB8468-52EB-40AA-950C-31061FC2FA37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1E47158-21CC-4E1C-A71D-2240760AA751
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B9B2F3C-D7AA-4FC4-AA19-8CFA6016AD77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7873CA92-0B12-4828-B1D9-453462F69591
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35B626D3-9F5E-488C-B64A-7BAEBEF437EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26D3BA83-E3C1-4EC7-BB7D-20CC69422D40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76FC3203-D2BB-48C7-A69B-36E018EEC585
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12D5D741-B136-4277-8EE8-61BA559E9755
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12D5D741-B136-4277-8EE8-61BA559E9755
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D60FBF4D-0119-4EF0-B20A-660BC9B7EF14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4D8233E-06FF-44C6-9F8F-82ACE96C36BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AC745FE-527E-4E83-BC55-2A326407A8F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35F0D768-7AB0-4388-A440-390C9CEC94B1
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-955578-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
3 2021 Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte OTP format banka1.xlsx
Raporti i Drejtimit te Brendshem 2021.pdf
2  2021 Pasqyra e pozicionit financiar per kompanit e sigurimit dhe bankat OTP..xlsx
RaportI i ecurise se veprimtarise 2021 .pdf
4 2021 Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta. OTP1.xlsx
1 2021 Pasqyra e performancës pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve format 
banke.xlsx
Vendimi i Asamblese se Aksionereve 2021.pdf
Raporti pagesave Instittucioneve Publike 2021.pdf
Raporti Auditorit 31.12.2021.pdf
Raporti treguesit jo financiar HR 2021.pdf

20/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-986216-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i emerimit te  shoqrtise  “Ernst & Young”- Eksperte 
Kontabel te Autorizuar ( Dega ne Shqiperi ), si auditor te jashtem per vitin 2022.  

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-998373-09-22 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve: 1. Projektmarreveshjeve për bashkimin 
me përthithje të shoqërisë  “BANKA OTP ALBANIA” SHA ( shoqëria përthithëse) me 
shoqërinë  “BANKA ALPHA ALBANIA / ALPHA BANK ALBANIA” SHA ( shoqëria e 
përthithur). 2.Proces verbali dhe vendimi Nr. 5 datë 11.08.2022 i “Banka Alpha Albania / 
Alpha Bank Albania” SHA dhe Proces verbali dhe vendimi Nr. 5 datë 05.08.2022 i “Banka 
OTP Albania” SHA, shoqëritë pjesëmarrëse në procesin e bashkimit me përthithje. 3. 
ProjektMarrëveshja dhe Raporti i Bashkimit datë 11.08.2022. 3. Raporti i ekspertit datë 
18.08.2022. 4. Pasqyrat financiare për tri vitet e fundit, të shoqërive pjesëmarrëse në 
procesin e bashkimit me përthithje.

Lista e Dokumenteve:
Projektmarreveshja e bashkimit
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9F53CDA-481F-4C15-97EB-A4AB85D1CC58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9F53CDA-481F-4C15-97EB-A4AB85D1CC58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9E0E641-4539-4DB5-8533-EA8EC6C70401
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A0BB781-72A2-4B3E-8951-BC8A0100ED08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=105C9B59-2B95-4425-8F00-225F4F162D00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75EC32BC-F35C-4947-B77C-ED3893C7A456
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F55003DD-FBB6-44E4-ADE3-A5E22E42903C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=183F20C3-2DCB-41BB-B791-7827F779B700
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=183F20C3-2DCB-41BB-B791-7827F779B700
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEF202FA-61BA-4681-85F8-C48A7198DE00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EA7F30A-A52E-4358-9371-06A67889A9E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D1B931D-CE81-4542-9525-B4A561619A3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A8F0F6F-7BBA-41AF-AD43-2A508D5B3C8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC3B2C87-F541-47CD-A1D7-1166A6F887FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5455B56-FCB5-49D3-B467-CC93FDEFD7B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86B18286-B23F-43CF-82C9-FC0988D91B17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61A6CCD1-BB54-4238-8620-1B0688CD24DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B1C6339-2407-469F-BAAB-235E569C5151
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Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit
Raport i ekspertëve

04/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-001703-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.06.2022 per zhvendosjen e 
adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Fushe Kruje, Numri i pasurisë:  1/261, Zona Kadastrale: 1664;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Bulevardi Kryesor, perballe pallatit te Beqarve, Fushe Kruje.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

09/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-009215-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit, date 11.05.2022 per largimin e TIBOR 
DR. KOVÁCS dhe Aleksander Xhuvani si anetare te Keshillit Mbikqyres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte larguar anetari:            ("Aleksander Xhuvani")         
eshte larguar anetari:            ("TIBOR DR. KOVÁCS")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-040177-11-22 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve te meposhtme te bashkimit me perthithje 
te shoqerise  “OTP  BANK ALBANIA” sh.a ( shoqeria perthithese) me shoqerine  
“ALPHA BANK ALBANIA” sh.a ( shoqeria e perthithur). Marreveshja e bashkimit me 
perthithje,  date  23.11.2022. Vendimet e dy shoqerive qe marrin pjese ne procesin e 
bashkimit me perthithje, date 23.11.2022. Deklarata e mbylljes date 23.11.2022. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit te shoqerise se re qe krijohet
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=788007A8-1CDA-439F-9635-2E5750442C11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4194190-4696-44C0-9E17-C82A12898C41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A03A998E-D097-479F-B324-7EB4315E1C9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C697597-5D9C-4324-90A2-83912C8E4528
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=133034D9-6075-4E54-8EFE-B9E561AA68F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBA5478E-8537-4178-A409-179DAF7EF8A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7748B246-4386-4EA9-9980-19C26FDB2AE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34EA3D7C-9D16-4EA7-B096-45FEE1C90314
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34EA3D7C-9D16-4EA7-B096-45FEE1C90314
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D006B9EC-31DC-44F7-AB4C-F46D79343CF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D06DC3B-1794-4C57-8FDA-1AD7E99E4910
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=068F97D7-7E69-4718-AAAF-2ED9CAD747FE
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Procesverbali i Asamblesë se Jashtëzakonshme për miratimin e bashkimit 
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendimi i gjykates per emerimin e ekspertit te pavarur per vleresimine kontributit ne 
natyre (nese kontributi eshte natyre)
Procesverbali i miratimit te bashkimit nga aksionaret e kategorive te veçanta (nese ka)
Dokumenti qe vërteton miratimin e bashkimit nga ortaket/aksionarët e veçante (nese ka)
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Mandati bankar për shlyerjen e kontribuit ne para (nese ka kontribut ne para)
Marrëveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtëzakonshme

19/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-047692-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit dt.15.11.2022, për riemërimin e 
administratorit. Depozitimi miratimit të Bankës së Shqipërisë dt.14.12.2022. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bledar Shella")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/12/2022")            u be              ("13/12/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-050501-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 22.12.2022, per pasqyrimin e 
adresave dytesore te shoqerise Banka Alpha Albania tek shoqeria Banka OTP Albania, si 
pasoje e bashkimit me perthithje te shoqerive.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
LAGJIA  "XHEVDET NEPRAVISHTA";         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
LAGJIA  QEMAL  STAFA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Qender  Kamez, perballe  bashkise Kamez;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
lagjia Gjok  Doci;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga  Muhamet Gjollesha,  Kryqezimi   me Rrugen Komuna e Parisit;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajes, Prane Kishes Ortodokse;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjia Beslidhja,  Lezhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
BUL B. CURRI  PRANE SH.TEKNOLOG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53A15882-213F-44FF-A90D-5D778BE7CBCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91CB3172-F26D-4888-B5B5-7C6229F02744
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90C86E98-EFBB-49E1-9F27-A4FAB4923407
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90C86E98-EFBB-49E1-9F27-A4FAB4923407
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08F761A8-E609-4866-ABB9-BE86F99F2D60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E9AB0AB-8BEC-40E6-9F4B-D5A5C93EC0AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF97BBA4-E1F7-4432-B324-DFDA3C9F0659
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46832A09-9FC7-4887-87E7-F30457C8F5FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56A6D26E-C4B2-4CD9-9144-FE2BFCF7C45E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3E1D87E-7EA9-4502-85D5-0526625E6142
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D9D989B-C593-4A1F-ADE7-8616E8C0C0B2
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GJIROKASTER;         LAGJIA  18 SHTATORI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga  Vaso Pasha,  godina  30,  Hyrja  1, Apartamenti  1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 
"10 Korriku,  Nr. pasurie   5/24, ZK. 8503;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         L. 
PAVARESIA,  BUL. VLORE SKELE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Unaza e Re, Pallat   i Ri  10 Katesh,  Kati  1,  100 m larg Doganes;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         RAMIZ 
ARANITASI,   L.11 JANARI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga  Qemal  Stafa, Banese Private   perballe  lnstitutit   te Higjenes;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
SKENDERBEJ,  LAGJIA 4;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjia 
Partizani;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Qender,  ne krah te OSSH,  perballe   Opportunity   Albania;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Lagja  Nr. 3, 
Sheshi qendror,  Prane Bashkise;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi   Zogu I-re,  Nr.  47;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         
Rruga nacionale,  Spilet,   Perballe   ish  Restorantit  Qendror;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rruga Bulevardi  Republika,  nr pasurie 2/262,  vol. 16,  fq. 226,   zona kadastrale 
8561;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjia Nr.1,  Sarande;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Lagjia  Nr.1,  Pogradec;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjia 
28 Nentori;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         "CAJUPI"   LAGJIA  VASIL  SHANTO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga  Taulantia/1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         URA 
VAJGURORE;         Lagja  18 Tetori,  Sheshi  kryesor,  50 m nga Bashkia;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
SHESHI   KARL TOPIA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         
LIBRAZHD;         Sheshi  Gjorg  Golemi,  Bulevardi   Kryesor, Prane Policise;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Kavajes, 100 m. ne hyrje te Kombinatit;         "
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ELBASANI-NR.45-PERB.KEND  LOJRA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga  "Papa  Gjon  Pali  II",  Tirane;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Lagja  Mustafa  Matohiti,  Ap. 1, Banesa 20;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-060166-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.11.2022, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i njerit prej anetareve te Keshillit Drejtues te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("GABOR KOLICS")                      Nga data "28/12/2022"                        
Ne daten "28/12/2026"           
eshte larguar anetari:            ("Peter Janos Bese")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

19/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-066160-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve per mbyllje te adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga  
"Papa  Gjon  Pali  II",  Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Lagjia  Nr.1,  Pogradec;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         LAGJIA " 
22 TETORI ";         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Lagja  Nr. 3, 
Sheshi qendror,  Prane Bashkise;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         BUL 
B. CURRI  PRANE SH.TEKNOLOG;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjia 
Partizani;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga  
Vaso Pasha,  godina  30,  Hyrja  1, Apartamenti  1;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93A5C519-5806-4006-8034-ACEE8382D771
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E314BCAF-0F4F-4DE9-A2A3-DC7B850A3320
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C64D73B-912F-4038-98B6-5BDABF9BC75E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B04C35C2-B5C0-443E-BAE0-8707D75140D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84ED49A9-83F8-4D6F-908E-CAA27D3B6C1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEDCD8E6-7AAD-4B20-8AC9-CDC7DFF0BDC2
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eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Qender,  ne krah te OSSH,  perballe   Opportunity   Albania;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga  Taulantia/1;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Sheshi i Çerçizit,godine 3-kate,kati i parë.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Nr. 11, Rruga Karl Topia, Qendra e Biznesit QATAR, Kati i pare. Rethrrotullimi i Zogut te 
Zi.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Medar Shtylla, Tirane, mbi pasurite me numer 8/329+1-N8 ne pronesi te Z. Mark Menga 
dhe pasurise me numer 8/329+1- N7 ne pronesi te Z. Ibrahim Ferhat Ferhati, te ndodhura 
ne Zonen Kadastrale 8270.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         MIDHI 
KOSTANI , LA. 9, PALL. 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjia Nr.1,  Sarande;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         LIBRAZHD;         
Sheshi  Gjorg  Golemi,  Bulevardi   Kryesor, Prane Policise;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

01/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-071639-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 17.01.2023 per mbylljen e 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjia 
Beslidhja,  Lezhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
LAGJIA  "XHEVDET NEPRAVISHTA";         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-082415-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 20.01.2023 per emerimin si kryetar 
te keshillit drejtues te z.Gabor Kollcs.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E3F549E-2903-4F48-BC93-4CB40AC7CAF5
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-104072-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
13.04.2023 ku është vendosur:Mbyllja e (katër) 4 adresave dytësore.
Telefon ishte            ("+355 68(69) 4012121 ")          u be            ("+355684012121")         
Koment ishte            ("Depozitim i Vendimit te Asamblese se jashtezakonshme te 
aksionereve nr.1 date 30.04.2009 per zmadhimin e kapitalit. Ne baze te Vendimit te 
Mbledhjes se Pergjitheshme te Jashtezakonshme te Aksionereve te Bankes Popullore Sh.a 
Date 21-12-2007 dhe Vendimit te  Mbledhjes se Pergjitheshme te Jashtezakonshme te 
Aksionereve te Bankles Popullore Sha.a date 15-12-2008 eshte vendosur ndryshimi i 
Statutit te Shoqerise Tregtare Banka Popullore Sh.a. Ne baze te vendimit dt. 26 Tetor 2009 
jane emeruar anetaret e Komitetit te Kontrollit te Bankes per mandatin pasardhes 1 (nje) 
vjecar, personat e meposhtem: 1) Z. Asllan Shera,  2) Zj. Biljana Andrevska, 3) Romeo 
Mitri.Depozitim i vendimit te Asamblese se Aksionereve dt 25-06-2010 per shlyerjen e 
plote te vleres se zmadhimit te  kapitalit  Bankes per vitin 2009.")          u be            
("Depozitim i Vendimit te Asamblese se jashtezakonshme te aksionereve nr.1 date 
30.04.2009 per zmadhimin e kapitalit. Ne baze te Vendimit te Mbledhjes se 
Pergjitheshme te Jashtezakonshme te Aksionereve te Bankes Popullore Sh.a Date 21-
12-2007 dhe Vendimit te  Mbledhjes se Pergjitheshme te Jashtezakonshme te 
Aksionereve te Bankles Popullore Sha.a date 15-12-2008 eshte vendosur ndryshimi i 
Statutit te Shoqerise Tregtare Banka Popullore Sh.a. Ne baze te vendimit dt. 26 Tetor 
2009 jane emeruar anetaret e Komitetit te Kontrollit te Bankes per mandatin 
pasardhes 1 (nje) vjecar, personat e meposhtem: 1) Z. Asllan Shera,  2) Zj. Biljana 
Andrevska, 3) Romeo Mitri.Depozitim i vendimit te Asamblese se Aksionereve dt 25-
06-2010 per shlyerjen e plote te vleres se zmadhimit te  kapitalit  Bankes per vitin 
2009.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
QEMAL STAFA;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Unaza 
e Re, Pallat   i Ri  10 Katesh,  Kati  1,  100 m larg Doganes;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
"CAJUPI"   LAGJIA  VASIL  SHANTO;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
SH.SKENDERBEJ H.TIRANA;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCCFBD85-73E7-43C7-B6A6-EE54357A4D7B
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Vendim i asamblese se pergjithshme

23/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-111766-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per emerimin e znj.Orsolya Kovasc si 
anetare e keshillit mbikeqyres.
Telefon ishte            ("+355684012121")          u be            ("355684012121")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Orsolya Kovacs")                      Nga data "13/04/2023"                        
Ne daten "13/04/2027"           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Dega ne Shqiperi e Shoqerise 
ERNST & YOUNG - EKSPERTE KONTABEL TE AUTORIZUAR")                    , 
CA_Number ishte                      ("0")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-128109-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.05.2023 per emerimin e Stavri 
Pashko si supervizor dhe riemerimin e Janos Veres si supervizor .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Stavri Pashko")                      Nga data "23/05/2023"                        
Ne daten "23/05/2027"           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Janos Veres")                    , Nga Data 
ishte                      ("25/03/2019")            u be              ("25/03/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Janos Veres")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/03/2023")            u be              ("25/03/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë           :12/07/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)
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